

استاندار جدید اصفهان از امروز کار خود را آغاز می کند



اصفهان امروز: رسول زرگرپور، استاندار جدید اصفهان از امروز فعالیت خود را آغاز می کند. زرگرپور که یکشنبه هفته گذشته با تصویب هیأت دولت به عنوان استاندار...

رای شورا به ادامه شهرداری سقائیان نژاد

با رای اعضای شورا به سید مرتضی سقائیان نژاد او برای یک دوره ۴ ساله دیگر در شهرداری اصفهان خواهد ماند

صفحه دوم



شنبه ۶ مهر ۱۳۹۲
۲۲ ذی القعدة ۱۴۲۴
۲۸ سپتامبر ۲۰۱۳
سال نهم
شماره ۱۹۳۹
شماره ارسال پیامک: ۳۰۰۷۴۴۶
۵۰۰ تومان

یادداشت ظریف درباره نشست ۱+۵ و دیدار با کری

میان مردم رقتم و حدود دو ساعته که در میان این میهمانان بودم تمام خستگی کار زیاد دیروز را جبران کرد. نمی تانم سیما این برنامه را بخش مستقیم کرده یا خیر ولی امیدوارم بخش کنند تا شما هم در این شادی که من و همه اعضای هیأت



جواد ظریف در آخرین پست خود در فیس بوک نوشته: سلام دوستان، ساعت ۵ و ربع صبح جمعه است. خبرهای دیروز را شنیده ام. روز پر کار و به آن پرودگار پربراری برای ریاست محترم جمهوری و بنده بود. ولی من می خواهم گزارشم را با شیرین ترین قسمت برنامه های دیروز شروع کنم و آن دیدار ریاست محترم جمهوری با بیش از هزار نفر از ایرانیان بود که از گوشه و کنار آمریکا آمده بودند. همچنین باید از همه دوستانی که آمدند و به خاطر نبودن جا نتوانستند وارد شوند. پوزش بخواهم. البته این موضوع را من در پایان جلسه شنیدم. استاد مهدوی دامغانی سخنرانی کردند. و بسیار پر لطف. بچه ها سرود خواندند. رییس محترم جمهور سخنرانی حماسی بی نظیری برای مردم کردند که هم نقش برجسته مردم بزرگ ایران در داخل و خارج برای امروز سرفراز و فردای بهتر ایران و هم خاطره رزمندگان دلاور به مناسبت هفته دفاع مقدس را به زیبایی به هم پیوند دادند. از مردم خواستند که به فرموده حافظ گله ها را فراموش کنند. کنوفا کنیم و ملامت کشیم و خوش باشیم، که در طریقت ما کافر نیست رنجیدند. ده ها بار مردم تشویق کردند. چندین بار تمام سالن ایستاد و تشویق کرد چشم ها پر از اشک شوق بود. آنقدر مردم بزرگواری کردند که بجای شام خوردن، به نیابت از رییس جمهور به

خبر آخر

سرانجام روحانی به گفتگو با اوباما رضایت داد

باراک اوباما رئیس جمهوری ایالات متحده آمریکا، در تماس تلفنی با حسن روحانی رییس جمهوری اسلامی ایران، با وی گفت و گو کرد. به گزارش فارس در حالیکه رییس جمهوری اسلامی ایران در حال حرکت از محل اقامت خود به سمت فرودگاه برای خروج از نیویورک بود، این تماس برقرار شد و طرفین پیرامون مسایل مختلف با یکدیگر گفت و گو کردند. این گفت و گوی تلفنی، دو طرف بر اراده سیاسی برای حل سریع مساله هسته ای تاکید کرده و زمینه را برای حل موضوعات دیگر و همکاری در مسائل منطقه ای مورد توجه قرار دادند. در این گفت و گوی تلفنی روسای جمهوری ایران و آمریکا، همچنین وزرای امور خارجه خود را مامور کردند تا زمینه همکاری های لازم را هر چه زودتر فراهم آورند.

پیروزی سپاهان در شهر آورد اصفهان

صفحه هفتم

جناب آقای دکتر رسول زرگرپور

ضمن عرض تبریک به مناسبت آغاز دوره جدید خدمت گذاری در جایگاه استانداری اصفهان، امیدواریم در سایه تدبیر و امید شاهد رشد و ارتقای اصفهان و توسعه روز افزون این استان بهنایر باشیم. توفیق روز افزونتان را از درگاه ایزد متعال آرزو مندیم.

روزنامه اصفهان امروز
عبدالمحمد اکبری، امیر اکبری

جناب آقای دکتر سید مرتضی سقائیان نژاد

انتخاب مجدد جنابعالی به عنوان شهردار اصفهان و اعتماد نمایندگان شهروندان اصفهان در شورای اسلامی شهر را تبریک عرض نموده، توفیق و سعادت جنابعالی و همه تلاشگران مدیریت شهری در تلاش برای خدمت به اصفهان بزرگ را از خداوند سبحان مسالت می نمایم.

روزنامه اصفهان امروز
عبدالمحمد اکبری، امیر اکبری

جناب آقای دکتر رسول زرگرپور

در سالی که به نام حماسه سیاسی و حماسه اقتصادی مزین شده است، انتصاب شایسته حضرت عالی را به عنوان استاندار اصفهان تبریک می گویم و از درگاه ایزد منان، مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و مملو از توکل الهی در جهت رشد و شکوفایی اصفهان بزرگ را مسئلت داریم.

محمد امینی - رئیس شورای هماهنگی شرکت های بیمه بازرگانی استان اصفهان

جناب آقای دکتر رسول زرگرپور

انتصاب شایسته جنابعالی به عنوان استاندار اصفهان را که بیانگر تعهد و کارآمدی شما برادر گرامی در صحنه های خدمت صادقانه به نظام جمهوری اسلامی و مردم شهید پرور استان است، تبریک عرض نموده، موفقیت و سربلندی جنابعالی را از درگاه خداوند منان مسئلت داریم.

مهدی صدقی - مدیریت شعب استانی اصفهان و چهار محال و بختیاری مؤسسه مالی و اعتباری کوثر

برادر بزرگوار جناب آقای دکتر سقائیان نژاد

انتخاب شایسته شما که نشانه لیاقت، پاسداری و حفظ ارزش های شهر نصف جهان توسط حضرت عالی می باشد تبریک گفته و امیدواریم با عنایت پروردگار و توجهات حضرت صاحب الامر (عج) در توسعه، رشد و پایداری هر چه بیشتر کلان شهر اصفهان موفق و پیروز باشید.

سید محمدعلی هاشمی نسب - مدیر عامل شرکت ساختمان اصفهان (سهامی عام)

نحوه امتیاز دهی جشنواره خدمات الکترونیکی بانک صادرات ایران

ردیف	نوع فعالیت	امتیاز	ردیف	نوع فعالیت	امتیاز
همراه بانک			همراه بانک		
۱	فعال سازی نرم افزار	۵۰	۱	پرداخت قبض	۵۰
۲	خرید شارژ	۴۰	۲	دریافت مانده حساب	۱۰
۳	انتقال وجه	۲۰	۳	انتقال وجه (داخلی) (هریک میلیون ریال)	۵۰
۴	پرداخت قبض	۳۰	خودپرداز (ATM)		
۵	دریافت مانده حساب	۱۰	۱	دریافت وجه (هریک میلیون ریال)	۲۰
اینترنت بانک			۲	خرید شارژ	۳۰
۱	فعال سازی رمز یاب (otp)	۷۰	۳	پرداخت قبض	۵۰
پایانه فروش (POS)			۲	انتقال وجه داخلی	۳۰
۳	پرداخت قبض	۵۰	۱	خرید (هر یک میلیون ریال)	۱۰

جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی www.bsi.ir مراجعه و یا با صدای سپهر ۰۹۶۰۲ تماس حاصل نمایید

جشنواره خدمات الکترونیکی بانک صادرات ایران

شمیت و یکمین سالگرد تاسیس بانک صادرات ایران گرامی باد

- ۱ خورده مگان
- ۴ خورده پشوو ۲۰۷
- ۶۱ لپ تاپ
- ۶۱ تبلت
- ۶۱ گوشی همراه هوشمند
- ۱۶۱ چایزده ۴/۰۰۰/۰۰۰ ریالی
- ۱۶۱ چایزده ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریالی
- ۱۶۱ چایزده ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریالی

برای تمامی دارندگان کارت های عضو شبکه شتاب

امیدواریم شما هم یکی از برندگان باشید

از اول شهریور ماه تا عید سعید غدیر

جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی www.bsi.ir مراجعه و یا با صدای سپهر ۰۹۶۰۲ تماس حاصل نمایید

حاشیه

علت عدم دیدار روحانی و اوپاما از زبان ظریف

محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان در پاسخ به این پرسش که با دیدار نکردن روحانی با اوپاما، رسانه‌های غربی گفته‌اند که آمریکایی‌ها مشتاق دیدار بودند اما ایرانی‌ها گفته‌اند زمان لازم برای گفتگو فراهم نشده است، گفته:موضوع دیدار رانه یک هدف می‌دانیم و نه یک حوزه ممنوعه؛اگر هماهنگی لازم می‌شد شاید می‌توانست این دیدار شروع خوبی باشد وی افزود:آقای روحانی مشکلی با اصل دیدار نداشتند و آنچه در جهت منافع ملی و آرمان‌ها و اهداف جمهوری اسلامی ایران باشد در حوزه اختیاراتشان دنبال خواهند کرد.ما دنبال کارهای نمایشی نیامدایم، بلکه آمدهایم کارهای مردم را پیش ببریم، وی با اشاره سه اینکه تلاش‌ها برای هماهنگی دیدار وقتی انجام شد که دیگر زمان کافی وجود نداشت، افزود:صحت‌های نسبتاً معتدل‌تری نسبت به گذشته از طرف آقای اوپاما مطرح شد که اگر مبنای رفع سوءتفاهات و رفع نگرانی‌های مردم ایران باشد شاید بیش از یک دیدار بتواند کمک کند

واکنش پلیس به موضع دولت در موضوع حجاب

فرمانده نیروی انتظامی توجه به موضوع عفاف و حجاب در دولت یازدهم را ستودنی خواند و گفت: در کنار لولیت‌های اقتصادی که در آغاز دولت یازدهم امید را در دل مردم زنده کرد، نگاه ویژه رییس جمهوری به موضوع عفاف و حجاب ستودنی است. اسماعیل احمدی مقدم افزود: در جامعه اسلامی باید توجه همه جانبه‌ای در موضوع عفاف و حجاب شود. وی یادآور شد: گسترش برنامه‌های فرهنگی و آموزش مردم در بخش راهنمایی و ارادنگی از اولویت‌های ناچااست.

دیدار احمدی‌نژاد با رهبر انقلاب

محمداحمدی‌نژاد با رهبر معظم انقلاب دیدار کرد. حمید بقایی معاون اجرایی دانشگاه بین‌المللی ایرانیان با اشاره به فعالیت‌های این دانشگاه به تسنیم گفت: محمداحمدی‌نژاد، رییس دانشگاه ایرانیان هفته گذشته با مقام معظم رهبری دیدار کرد و ایشان را در جریان آخرین وضعیت و روند دانشگاه ایرانیان قرار داد وی در این باره افزود: رهبر معظم انقلاب اسلامی نیز در این دیدار برای رییس جمهور سابق کشورمان آرزوی موفقیت کردند.

توصیه فرهاد دانشجو به میرزاده

رییس پیشین دانشگاه آزاد در مراسم تودیع خود گفته به دکتر میرزاده توصیه می‌کنم جلوی شایعات کذب و بی‌اساس و تهمت‌های مفرضانه را بگیرد. فرهاد دانشجو از کاهش نرخ شهریه، رعایت حال دانشجویان و خانواده‌هایشان، مناسبت‌سازی حقوق کارمندان و اعضای هیات علم، و کسب مقام اول تولید علم در کشور به عنوان اقدامات صورت گرفته در زمان ریاستش در این دانشگاه یاد کرد. وی در ادامه با بیان اینکه از رییس هیات امان مدیران قبلی و فعلی دانشگاه تشکر و قدردانی می‌کنم، ادامه داد: به دکتر میرزاده سرپرست جدید پیشنهاد آزاد و هم مدیران قبلی و فعلی توصیه می‌کنم به دنبال شایعات کذب و بی‌اساس و تهمت‌های مفرضانه افراد فرصت طلب نباشند و جلوی این موارد را بگیرند.نگذارد تلاش‌های مدیران قبلی و حال دانشگاه ضایع شود.

کر باسچی: برای انتخابات مجلس آماده می‌شویم

دیبرکل حزب کارگزاران سازندگی با اشاره به آغاز برنامه‌ریزی‌های حزب متوعش برای انتخابات آتی مجلس شورای اسلامی، خاطر نشان کرد:به‌فکر انتخابات آینده مجلس هستیم، حزب کارگزاران در تمام انتخابات‌ها فعال بوده و در انتخابات آتی نیز شرکت خواهد کرد. غلامحسین کرباسچی با اشاره به تداوم فعالیت حزب کارگزاران در چند سال گذشته و با تأکید بر برگزاری جلسات حزب متوعش در تهران و شهرستان‌ها، اظهار داشت: بخشی از فعالیت‌های حزب در مرکز و در سایر استان‌ها ادامه داشته است، کرباسچی تصریح کرد:فالیات حزب کارگزاران بیش از آن که تبلیغاتی و مطبوعاتی باشد در جهت باورهای اعضای حزب در تحکیم روش‌های توسعه گرایانه در کشور، پیش‌رفته است.

لغو کمک ۷۰ میلیاردی دولت به یک استانداری

خراسان نوشت: در حالی که هیأت دولت دهم در اواخر اردیبهشت ماه سال جاری با صدور مصوبه‌ای، مبلغ ۷۰۰ میلیارد ریال از محل منابع مدیریت بحران کشور را در اختیار یکی از استانداری‌های مرکز کشور قرار داده بود تا برابر قوانین و مقررات مربوط هزینه شود، بر اساس بخشنامه‌ی که اخیراً از سوی یک مسئول ارشد دولتی به دستگاه‌های مسئول ارسال شده، تخصیص این اعتبار لغو شد.

آگهی مفقودی

کارت پایان خدمت به شماره کارت ۷۳۰ ۶۸۷

به نام آقای امید صالحی در بار باریک فرزندی

سید محمد بش، ش.ش. ۱۱۵۷ شماره از

مسجد سلیمان مفقود گردیده و از درجه

اعتبار ساقط می‌باشد.

استاندار جدید اصفهان از امروز کار خود را آغاز می‌کند

اصفهان امروز: رسول زرگرپور، استاندار جدید اصفهان از امروز فعالیت خود را آغاز می‌کند. زرگرپور که یک‌شنبه هفته گذشته و با تصویب هیأت دولت به عنوان استاندار جدید اصفهان انتخاب شد، از امروز و به صورت

رویداد www.esfahanemrooz.com

رسمی فعالیت‌های خود را در این استان آغاز خواهد کرد. پیش از این،

علیرضا ذاکرافضانی استاندار اصفهان بود.

بر اساس برنامه‌های اعلام شده از سوی استانداری اصفهان، عبدالرضا رحمانی فضلی، وزیر کشور امروز برای شرکت در مراسم معارفه استاندار جدید، به اصفهان سفر می‌کند. این دومین سفر وزیر کشور به اصفهان پس از آغاز فالیات دولت یازدهم است. رسول زرگرپور، استاندار جدید اصفهان ۵۹ ساله است و مدرک کارشناسی ارشد راه و ساختمان خود را از دانشگاه شیراز و دکتری رشته مدیریت استراتژیک خود را نیز از دانشگاه عالی دفاع ملی دریافت کرده است. او در دولت نهم، معاون



تصدی معاونت امور آب وزارت نیرو عضویت در هیأت مدیره و قائم مقام مدیرعامل شرکت مپنا بوده است.

گزارش

رای شورا به ادامه شهری سازی سقائیان نژاد



به عنوان شهردار این شهر انتخاب شد او که از حمایت هیأت رئیسه شورای سوم نیز برخوردار بود، بار دیگر در سال ۸۶ به عنوان شهردار اصفهان برگزیده شد تا ۱۰ سال مستمر بر

صندلی شهرداری اصفهان تکیه‌زده‌باشد.

رقیبان سقائیان نژاد چه کسانی بودند؟

عباس حاج‌رسولپور، در آخرین گفتگوی رسانه‌ای خود به عنوان رییس شورای اسلامی شهر اصفهان در دوره سوم اعلام کرد که گزینه‌های مختلفی برای انتخاب به عنوان شهردار اصفهان وجود دارند. او که در آن زمان امیدوار بود یا هم به عنوان رییس شورای اسلامی شهر انتخاب شود، افراد مختلفی نظیر وزرای سابق و مدیران درجه یک کشوری را به عنوان گزینه‌های انتخاب به عنوان شهردار اصفهان معرفی کرد. حاج‌رسولپها البته یکی از گزینه‌های «حمی» را نیز سقائیان‌نژاد اعلام کرده بود: «شهردار فعلی اصفهان هم یکی از گزینه‌های ما نظر برای پست شهرداری است؛ البته پیشنهادهایی در مراحل مختلف برای سمت‌های دیگر به شهردار اصفهان داده شده اما به نظر نمی‌رسد آقای شهردار تصمیم داشته باشند سمتی خارج از اصفهان را بپذیرند؛ البته از تجربه‌ای که کسب کرده‌اند نیز به راحتی نمی‌توان گذشت به همین دلیل به عنوان یکی از گزینه‌های شهرداری مطرح است.»

شده برای شهرداری اصفهان، حذف شود.

هنوز از این صحبت‌های حاج‌رسولپور، یک هفته نگذشته

بود که یکی از اعضای شورای اسلامی شهر اصفهان، محمدباقر قالیباف را نیز یکی از گزینه‌های انتخاب به عنوان شهردار اصفهان دانست. عدنان زاehوش که در دوره دوم هم عضوشورای اسلامی شهر اصفهان بود،عجیب‌ترین کاندیدی ممکن برای انتخاب به عنوان شهردار اصفهان را مطرح کرده بود.چنانکه در همان زمان، از قالیباف به عنوان گزینه تصدی پست‌های نظیر ریاست سازمان صدا و سیما، ریاست سازمان حفاظت محیط زیست و البته یکی از گزینه‌های جدی برای انتخاب شهردار تهران نادم می‌شد.با این حال، ماجرا از آنجا آغاز شد که این عضومنتخب شورای اسلامی شهر اصفهان در گفتگو با برخی خبرنگار‌های گفته بود: «در صورتی که قالیباف

در شورای چهارم، رای لازم برای تصدی کرسی شهرداری تهران را کسب نکند، بررسی‌های لازم برای تصدی کرسی شهرداری اصفهان از سوی وی انجام خواهد شد.» با این حال اما، شورای اسلامی شهر تهران در یکی از نخستین جلسات خود، از میان محمدباقر قالیباف وحسن هاشمی، قالیباف را به عنوان شهردار پایتخت انتخاب کرد تا یکی از گزینه‌های مطرح

تعاون، کار و رفاه اجتماعی (که تولی و تصدی کل یا بخشی از ایرلین‌ها مستقیم یا غیرمستقیم با این دو وزارت‌خانه است) در یک طرح کوتاه مدت و فرضی، همه هوایماهای مسافریری را که تعدادشان هم زیاد نیست، مورد بررسی می‌فرا قرار دهند تا متوجه شوند کدام هوایما، قلمه OVERTIME دارد و باید تا تعویض قطعه، متوقف شود و کدام هوایما، ایمنی و استاندارد لازم را دارد؛ از وزرای مربوطه خواهش جدی داریم که اگر واقعا فکر می‌کنند این پیشنهاد، یک پیشنهاد انسانی است، آن را در دستور کار «فوری» و «جدی» خود قرار دهند و نگذارند

ساححالی به دلیل قطعات OVERTIME رخ دهد و عده‌ای کشته شوند که آن زمان، بسیار دیر است(و امید که هرگز چنان روزی فراترند.) نکته بسیار مهم دیگر این است که پس از تغییرات کلان در سطوح مدیریت ارشد دولتی و وزارت‌خانه‌ها، اینک نوبت به تغییر و تحولات مدیریتی در سازمان‌ها و شرکت‌های بخش عمومی و دولتی مرتبط با صنعت حمل و نقل هوایی از جمله سازمان هوایمایی کشوری و برخی ایرلین‌ها که در اختیار دولت‌اند، رسیده است. «خیانت نابخشودنی» و «جنایت بزرگ»، می‌تواند این باشد که دولت، مدیران این مجموعه‌ها را به طور سیاسی گزینش کند و تخصصی‌ترین مجموعه‌ها را به دست ساسیموسن بسیار، وزیران مربوطه باید به این نکته اندیشه کنند که که سیاسی‌ها وارد این بازی نکنند و جان مردم را بازیچه قرار ندهند و اجازه دهند دست کم حوزه حمل و نقل هوایی با افرادی که متخصص و مجرب این عرصه‌اند اداره شود.چنان که ساخته هوایی، اگر رخ دهد، وزیر و مدیر و مسافر عادی نمی‌شاسد همان گونه که وزیر راه اسبق (مرحوم دادمان) و مدیرعامل یک ایرلین داخلی (آریا)، بیشتر در سانحه هوایی جان دادند و البته یک وزیر راه دیگر نیز (حمید بهبهانی) در پی سقوط هوایما در ارومیه، استیضاح و برکنار شد.

شماره ارسال پیامک:۷۴۴۶۰۰۰۳۴

تلفن ارتباط خوانندگان : ۶۲۹۳۷۵۰

ایران

یادداشت ظریف درباره نشست ۵+۱ و دیدار با کری

انامه از صفحه ۱: به دلیل مذاکرات ۵+۱ فقط به بخش پایانی آن رسیدیم ولی ظاهرا به طور زنده از شبکه خبر پخش شده بود. بسیار جلسه خوب و سازنده ای بودمثل روزهای قبل، ریاست محترم جمهوری و بنده مذاکرات دوچایمهتمدنی داشتیم.

قبل از مذاکرات ۵+۱، به عنوان رییس جنبش عدم تمهد اجلاس وزرای کمیته فلسطین جنبش را اداره کردم ولی به دلیل جلسه ۵+۱ فقط نیم ساعت در جلسه ماندم و اداره بقیه جلسه را با اجازه وزرای حاضر به نماینده‌نالم ایران سپردم.مذاکرات ۵+۱ شروع بسیار خوبی بود و اکنون باید با صبر و حوصله مسیر دشوار و پر فراز و نشیب بحث‌ها را تا رسیدن به نتیجه دنبال کنیم. ان شامس یک روز همه صحبت‌های خودم در این جلسه را به شما گزارش خواهم داد تا همه ببینند که برای داشتن یک مذاکره خوب هیچ نیازی به عنول از مواضع نیست من صحبت‌م را با تأکید صریح و بی تعارف بر غیرقانونی بودن ارجاع پرونده هسته ای ایران به شورای امنیت و تحریم‌های بین المللی ناشی از آن و نامشروع و بی فایده بودن تحریم‌های یک جانبه شروع کردم. سپس گفتم که برای نشان دادن نرشم، بیشتر در مورد آینده و راه حل صحبت خواهم کرد بدون آنکه از این مواضع دست‌نکشیم. بعدهم توضیح دادم که چرا از منظر استراتژیکه هدف ایران هم اثبات صلح امیز بودن برنامه هسته ای اش است و چرا آنها هم باید برای تقصیم این هدف برنامه صلح امیز غنی سازی ایران را تحت نظارت آژانس بپذیرند در پایان هم چارچوب راه حل را مطرح کردم. همه وزرا از صحبت‌های ای خمتنگزار کوچک شما استقبال کردند و تمهد خود را بری رسان به همین هدف بیان کردند. قرار شد مذاکرات به صورت فشرده در پایان مهر ادامه یابد.

در روزهای قبل از جلسه، با همه وزرای ۵+۱ به جز آقای کری به صورت مفصل ملاقات‌های جداگانه داشتم. لذا در پایان جلسه با همه دست‌لادم و خانقافطی کردم و در حاشیه، گفتگوی نیم استه‌ای هم با آقای کری داشتم. ایشان هم به تمهد رییس جمهور امریکا برای رسیدن به راه حل بر اساس مذاکره و احترام متقابل تأکید کرد البته صحبت ایشان در جلسه ۵+۱ هم مثبت بود و مصاحبه بعد از جلسه ایشان و سایر وزرا نیز مثبت و باامید به آینده بود.

البته دوستان عزیزم کار تازه شروع شده است. راه درازی در پیش است که ما با پشتکار و تلاش شبانه‌روزی و تمرکز بر راه حل مبتنی بر حقوق و منافع و رفاه مردم و اجتناب از اقدامات بی فایده تبلیغاتی، آنرا در حدممکن کوتاه خواهیم کرد ولی به هر حال باید صبر و حوراندیشی راقلموش نکنیم.مهم که از دعای خیر شما برخوردار بوده‌ایم و همیشه به آن نیازمندیم. امروز باید جلسه سالانه وزرای امورخارجه جنبش عدم تمهد را اداره کنیم. ریاست محترم جمهوری هم در افتتاحیه این جلسه به عنوان رییس جنبش شهروندی خواهند کرد و بعد هم عازم ایران عزیز اسلامی خواهند شد. من بازمهم نمی‌توانم به بدرقه ایشان بروم چون مجبورم تا عصر جلسه را اداره کنم.به امید دیدار مجدد – خدا یار و نگهدار همه شما و ایران عزیز باد

اشتون: ۱۲ ماهه بر سر مباحث هسته‌ای ایران توافق می‌کنیم

مذاکرات وزیران خارجه ایران و گروه ۵+۱ در نیویورک با امداد جمعه، به پایان رسید. این مذاکرات به سرپرستی محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان برگزار شد. کاترین اشتون، نماینده عالی سیاست خارجی اتحادیه اروپا در پایان این مذاکرات گفت: مذاکرات با ظریف، مهم بود. ایران و گروه ۵+۱ درباره برگزاری جلسات بعدی مذاکرات در روزهای ۱۵ و ۱۶ اکتبر آینده (۲۲ و ۲۳ مهر جاری) در شهر ژنو سوئیس به توافق رسیدند. اشتون همچنین گفت که ۱۲ ماه زمان مناسبی برای حل و فصل پرونده هسته‌ای ایران است. گروه ۵+۱ مسئولان از پنج عضو دائم شورای امنیت سازمان ملل متحد(آمریکا،انگلیس، فرانسه، چین و روسیه) به علاوه آلمان است که آن از چند سال پیش تاکنون، سلسله مذاکراتی را بر سر برنامه هسته‌ای ایران بر گزار می‌کنند.

جان کری، وزیر خارجه آمریکا نیز بعد از پایان مذاکرات ایران و ۵+۱ در نیویورک به خبرنگاران گفت که با همتای ایرانی‌اش، محمدجواد ظریف جداگانه دیدار و گفت‌وگو کرده است. جان کری این مذاکرات را «سازنده» توصیف کرد و گفت: همه ما خوشحال بودیم که آقای ظریف به جلسه آمد و اظهاراتی کرد که هم لحن و هم نگاه آن خیلی با گذشته فرق می‌کرد. او افزود: من در حاشیه این نشست با آقای ظریف دیدار داشتم. ویلیام هیسگ، وزیر خارجه انگلیس نیز بعد از برگزاری مذاکرات وزیران خارجه ایران و ۵+۱ گفت: شیوه و روح این جلسه بسیار خوب بود. هیگ افزود: لحن مقامات ایرانی تغییر زیادی کرده و این جلسه شروع خوبی بود اما هنوز خیلی زود است که آن را یک پیشرفت بزرگ بخوانیم.

گیوداستروله، وزیر امور خارجه آلمان هم گفت که دیدار وزیران امور خارجه ۵+۱ با همتای ایرانی‌شان از نظر لحن، فضا و روح بسیار متفاوت نسبت به آن چه این گروه به آن عادت داشت صورت گرفت و پنجره فرصت برای حل صلح‌آمیز این دو کشور باز شده است، وستروله در عین حال اعلام کرد که اعمال و کردار ایران باید با گفتارش مطابقت داشته باشد. وزیر امور خارجه آلمان گفت: کلمات به تنهایی کافی نیستند آن چه مهم است اعمال و نتایج ملموس است. جزئیات بسیار مهم هستند، به همین دلیل لازم است که ما خیلی زود مذاکرات اساسی و جدی داشته باشیم.

ا کارو کارگر

امضا مصوبه انتقال سهام به صندوق فولاد حقوق بانزشتگان فولاد امروز پرداخت می شود

دبیر صندوق بانزشتستگی ذوب آهن اصفهان از امضای مصوبه انتقال سهام ۹ شرکت فولادی به صندوق بانزشتستگی فولاد توسط اسحاق جهانگیری معاون اول رییس جمهوری خبر داد. با امضای این مصوبه انتظار می رود مشکل چندین ساله هزاران بانزشتسته صندوق فولاد بر طرف شود. به گزارش ایرنا، ابراهیم دستمزد گفت: قرار است مصوبه انتقال این میزان سهام تا هفته آینده به صندوق بانزشتستگی فولاد ابلاغ تا مشکل تعویق و عدم پرداخت حقوق بانزشتستگان صندوق فولاد به کلی حل شود. وی اضافه کرد: تا روز شنبه شش مهر بیش از ۹۹ درصد حقوق مراداد و شهروبر این بانزشتستگان از طریق بانک مرکزی به حسابشان ریخته خواهد شد. از سال ۸۸ به دلیل آغاز خصوصی شدن برخی از شرکت های فولادی، پرداخت حقوق بانزشتستگان این شرکت ها مانند ذوب آهن اصفهان با مشکل روبرو شد. از آن زمان تاکنون حقوق ماهیانه بانزشتستگان شرکت های فولادی با دو سه ماه دیر کرد به صورت قسطی پرداخت شده است. در دو سال گذشته بانزشتستگان صندوق فولاد اصفهان بویژه شرکت ذوب آهن بارها در اعتراض به این مشکلات تجمع کرده اند. طبق مصوبه سال گذشته هیات دولت قرار بود اموال و دارایی های وزارت صنعت، معدن و تجارت و ۱۲ هزار میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان سهام ۹ شرکت فولادی با امضای محمد رضا رحیمی معاون وقت اول رییس جمهوری به صندوق فولاد منتقل شود که در دولت محقق نشد. روز شوشبه ۲۵ شهریور امسال، دبیران صندوق های بانزشتستگی استان ها به دیدار معاون اول رییس جمهوری در تهران رفتند و جهانگیری با امضای این مصوبه موافقت کرد تا مشکل بانزشتستگان صندوق فولاد به شکل کلی برطرف شود.

تعاون

تعاونی های مصرف پیشرو در جهاد اقتصادی و کنترل تورم

اصفهان امروز:دبیر اتاق تعاون استان اصفهان با اشاره به سوابق درخشان تعاونی های مصرف در دوران هشت ساله دفاع مقدس گفت:شبه‌که گسترده‌شرکت‌های تعاونی مصرف با اتکا به تجارب دوران جنگ تحصیلی، در دوران تحریم نیز به حول و قوه الهی نسبت به رفع مشکلات معیشتی مردم اقدام کرده و همواره با توزیع عادلانه کالا، در کنترل نرخ تورم نقش به‌سزایی داشته‌و می‌توان گفت شرکت‌های تعاونی مصرف پیشرو در اجرای جهاد اقتصادی هستند.محمدطاهری دبیر اتاق تعاون استان اصفهان در جلسه کمیسیون تخصصی شرکت‌های تعاونی مصرف استان که در روز پنج شنبه مورخ ۹۲/۷/۴ در محل اتاق تعاون استان برگزار شد، ضمن اشاره به مشکلات تعاونی های مصرف بیان کرد:تعاونی‌های مصرف باهدف تأمین نیاز اعضاتشکیل شده و با اعمال نظارت اعضا بر عملکرد تعاونی، از کمترین میزان تخلف برخوردارند. در شرایطی که مشکلات متعدد ساختاری در نظام توزیع کالای کشور وجود دارد این بنگاه های اقتصادی با کمترین امکانات و حداقل منابع و عدم دریافت خدمات از دولت، به بهترین شکل ممکن نسبت به توزیع عادلانه کالا‌های اساسی مورد نیاز مردم اقدام کرده‌اند.

آموزش

طراحی و صدور گواهینامه‌های جدید خلبانی

مدیرکل دفتر مرکزی حراست سازمان هوابمایی کشوری گفته‌به منظور به روز رسانی و پایش اطلاعات، از این پس گواهینامه‌های خلبانی در قالب دفترچه واحد صادر می‌شود. به گزارش ایسنا، علی اشتیری اظهار کرد: طی سال گذشته با برگزاری جلسات متعدد توسط کارشناسان دفتر مرکزی حراست و دفتر گواهینامه‌های سازمان هوابمایی کشوری، گواهینامه‌های جدید خلبانی طراحی شد و با بیان اینکه در آینده نزدیک گواهینامه‌های جدیدصادر می‌شوند.

سینما ایران‌پور انارکی

سرمایه‌گذاری است. نزد عدم اصطلاح پولدار خفته در این شهر بسیار پر کاربرد است و نمونه بروز و ظهور سرمایه های کلان در اصفهان را می تون در تاسیس و راه اندازی شرکت ها و کسب و کارهای گسترده پس از آگاهی به سودآوری در یک صنعت خاص زیاد مشاهده کرد. اما با وجود این مزیت فرهنگی و اجتماعی در اصفهان روند کسب سود و درآمدزایی در این شهر در حال دگرگونی و سوق به سوداگری است. فجاجع مالی مانند صندوق های قرض الحسنه طی یک دهه گذشته و ورشکستگی شرکت های سرمایه پذیر که با سرمایه های کوچک مردمی توسعه یافته‌اند، روی دیگری از وضعیت و فرهنگ اقتصادی اصفهان به نمایش گذاشته‌اند. اکنون بار دیگر شهر اصفهان شاهد افزایش تبلیغ برای جذب شرکت های سهامی خاص با شرایطی مشابه ورشکسته های قبلی است. آیا این سودهای بالای ۳۰ درصد قابل پرداخت است؟ اصفهان امروز با هدف شفاف سازی وضعیت برخی از این شرکت ها را بررسی کرد تا مردم اصفهان با آگاهی بیشتری برای انتخاب محل و نوع سرمایه گذاری تصمیم بگیرند.

اصفهان امروز گفت: صنعت ساختمان تا پیش از نزول و کاهش قیمت در بازار مسکن به طور میانگین سودی بالغ بر ۱۵۰ درصد داشته که با رکود حاکم بر بازار این سود تا ۵۰ درصد کاهش داشته است. وی ادامه داد: ساخت و ساز با توجه به تلاش های دولت برای کاهش قیمت زمین و کنترل قیمت ها با عید است بتواند به دوران اوج خود باز گردد. بنابراین سود این صنعت را شاید بتوان در اندازه ۱۰۰ درصد در نظر گرفت با این اوصاف روند طولانی اجرای ساختمان، و مدیر عملن آن فردی خوش نام است. این شرکت پرداخت صندوق ۳۶ درصدی را در آگهی های خود تبلیغ می کند. در بررسی های دقیق تر اصفهان امروز سود پرداختی با توجه به میزان سرمایه گذاری و سررسید پرداخت از ۳۱ درصد سه ماه تا ۲۶ درصد سالیانه و ۴۲ درصد پنج ساله تعریف شده است. در شرایط کنونی اقتصاد که سود بانکی در محدوه ۲۰ درصد و تورم ۴۰ درصد اعلام می شود سودهای پرداختی این شرکت بدون شک ترغیب کننده و به لحاظ اقتصادی دارای توجیه است. شرکت دیگری در اصفهان نوع فعالیت خود را نفت و پتروشیمی اعلام کرده و مدت هاست همانند شرکت دیگری که یکسال پیش با همین نوع فعالیت در اصفهان جذب سرمایه و سپس ورشکست شد اقدام به تبلیغ برای سرمایه گذاری می کند. البته این شرکت سهام خود را برای جذب سرمایه می فرودش و سود سرمایه گذاری مشا ما ۲۵/۸ و یکساله را ۴ درصد پرداخت می کند. اما آیا این سودها در نوع فعالیت های این شرکت محقق می شود؟

سود صنعت ساختمان ۵۰ درصد کاهش یافته است
صافق فرامرزی، کارشناس اقتصادی در این باره به



صنعت به دلایل مختلف در اصفهان موفق عمل نکرده اند و چالش های کنونی پتروشیمی و پالایشگاه اصفهان با وجود حمایت های دولتی این ادعا را اثبات می کند. شرایط زیست محیطی، تأمین خوراک، دوری از مرزهای کشور و سایر موضوعات اقتصادی اصفهان با این دو صنعت سازگار نیست و دولت نیز در آمایش سرزمین این صنایع را اولویت استان اصفهان نمی داند. کاملاً افزود: ورشکستگی ومشکلات مالی شرکت دیگری هم که سال گذشته پیش آمد، نشان می دهد محصولات تولیدی این نوع شرکت ها با بازار داخل و جهان تناسب کیفی ندارد و چون قدرت صادراتی در برابر شرکت های بزرگ نفتی کشور در آنها دیده نمی شود توجیه اقتصادی خود را از دست داده اند. همچنین باید آگاه بود که خرید سهام هیچ شرکتی ضمانتی برای پرداخت سود نخواهد بود و به لحاظ قانونی نیز خرید سهام سودآوری را الزام نمی کند بلکه خرید سهام یعنی شراکت هم. در سود و هم در زیان.

صناعات های شرکت های سرمایه پذیر اعتبار کافی ندارد

موضوع دیگر اسناد لازم برای ضمانت پرداخت سود است. این کارشناس اقتصادی با اشاره به ضمانت بانک مرکزی از سپرده های بانک ها گفت: بانک های جدید که سوههایی بیشتر از بانک های قدیمی و دارای نقدینگی بالا به سپرده های مردم پرداخت می کنند با وجود ضمانت بانک مرکزی شاهد ورشکستگی و ادغام برخی از بانک هایستیم و اگرچه اصل سرمایه سپرده گذار تضمین شده است اما با وقوع ورشکستگی و یا اندام برای مدتی گاه چند ماهه سرمایه سپرده گذار تا تصمیم گیری برای آن بانک از دسترس وی خارج می شود.

گزارش

راهکار قانونی برای سرمایه گذاری چیست؟

پشت پرده سود جذب سرمایه شرکتهای اصفهانی



صنعت به دلایل مختلف در اصفهان موفق عمل نکرده اند و چالش های کنونی پتروشیمی و پالایشگاه اصفهان با وجود حمایت های دولتی این ادعا را اثبات می کند. شرایط زیست محیطی، تأمین خوراک، دوری از مرزهای کشور و سایر موضوعات اقتصادی اصفهان با این دو صنعت سازگار نیست و دولت نیز در آمایش سرزمین این صنایع را اولویت استان اصفهان نمی داند. کاملاً افزود: ورشکستگی ومشکلات مالی شرکت دیگری هم که سال گذشته پیش آمد، نشان می دهد محصولات تولیدی این نوع شرکت ها با بازار داخل و جهان تناسب کیفی ندارد و چون قدرت صادراتی در برابر شرکت های بزرگ نفتی کشور در آنها دیده نمی شود توجیه اقتصادی خود را از دست داده اند. همچنین باید آگاه بود که خرید سهام هیچ شرکتی ضمانتی برای پرداخت سود نخواهد بود و به لحاظ قانونی نیز خرید سهام سودآوری را الزام نمی کند بلکه خرید سهام یعنی شراکت هم. در سود و هم در زیان.

ضمانت های شرکت های سرمایه پذیر اعتبار کافی ندارد

موضوع دیگر اسناد لازم برای ضمانت پرداخت سود است. این کارشناس اقتصادی با اشاره به ضمانت بانک مرکزی از سپرده های بانک ها گفت: بانک های جدید که سوههایی بیشتر از بانک های قدیمی و دارای نقدینگی بالا به سپرده های مردم پرداخت می کنند با وجود ضمانت بانک مرکزی شاهد ورشکستگی و ادغام برخی از بانک هایستیم و اگرچه اصل سرمایه سپرده گذار تضمین شده است اما با وقوع ورشکستگی و یا اندام برای مدتی گاه چند ماهه سرمایه سپرده گذار تا تصمیم گیری برای آن بانک از دسترس وی خارج می شود.

تصمیمات لحظه‌ای و هیجانی اقتصاد را شکننده کرده است

یک کارشناس اقتصادی با اشاره به اینکه وجود مدیریت حرفه‌ای در اقتصاد، حرکت علمی و مدیران متخصص از مهمترین اقدامات تحقق اقتصاد مقاومتی است، گفت: چند سال اخیر در این ۳ مورد نقص‌هایی وجود داشت که منجر به اتخاذ تصمیمات لحظه‌ای و هیجانی شد. به گزارش تسنیم، شاهین شایان‌آرانی در مورد شرایط تحقق اقتصادی مقاومتی اظهار داشت: اگر منظور از اقتصاد مقاومتی شرایط مقابله با تحریم است باید بگوییم اگر بخواهیم اقتصادی داشته باشیم که در مقابل تحریم‌ها بتواند مقاوم باشد و نشکند نخست باید سازوکار اقتصاد از نظر مدیریتی کامل و حرفه‌ای باشد تا تصمیماتی که ضد و نقیض است اتخاذ نشود. وی ادامه داد: گام دوم این است که اقتصاد باید با اصول علمی اداره شود. درست است که اقتصاد خودش علم است ولی پارامترهایی در آن وجود دارد که با تعامل آنها فضای کسب و کار به درستی مدیریت می‌شود. همچنین با توجه به این تعریف باید به اقتصاد با رویکرد علمی نگاه کرد و تصمیمات لحظه‌ای و هیجانی در برنامه‌های ما تأثیر نداشته باشد در غیر اینصورت اقتصاد تضعیف خواهد شد. این کارشناس ارشد اقتصاد با بیان اینکه سومین اقدام حضور افراد حرفه‌ای در بخش‌های مدیریتی کشور است، خاطرنشان کرد: باید در کنار یک مدیریت حرفه‌ای و علمی، افرادی در راس امور قرار داشته باشند که متخصص و حرفه‌ای هستند زیرا در این زمان است که افراد متخصص با حضور در بخش‌های مختلف اقتصادی می‌توانند تشخیص دهند که کدام بخش کشور از تحریم و مشکلات خارجی بیشترین تأثیر و ضربه را می‌پذیرد و در آن زمان می‌توانند بخش مورد نظر را مقاوم کنند. شایان‌آرانی با تأکید بر اینکه نمی‌توان اقتصاد یک کشور را با تصمیمات لحظه‌ای و هیجانی و کوتاهمدت اداره کرد، ادامه داد: باید در زمینه‌های مختلف و بخش‌های گوناگون اقتصادی با وجود مدیریت علمی و حرفه‌ای برنامه‌ریزی بلندمدت و میان‌مدت داشته باشیم. برای مثال در حوزه تجارت در مقابل تحریم‌ها بخش صادرات و واردات دچار مشکل می‌شود و همانطور که دیدیم در چند سال اخیر تحریم‌های اعمال شده در بخش تجارت در تبادلت بانکی و همچنین ورود و خروج کالاها تأثیر داشته است.

کالای ایرانی باید در اولویت مصرف مردم باشد

یک کارشناس اقتصادی با بیان اینکه تاکنون در زمینه تحقق اقتصاد مقاومتی ومقابله با تحریم‌ها حدود ۵۰درصد موفق بوده‌یم، گفت:نخستین گامی که باید برداریم افزایش تولید است. تعدیل نرخ ارز در چند سال اخیر نیز به افزایش تولید کمک کردند. به گزارش



تسنیم، ضیا الملکی در مورد شرایط تحقق اقتصاد مقاومتی اظهار داشت: نخستین گام افزایش تولید است. تعدیل نرخ ارز نیز به افزایش تولید کمک کردند. به گزارش تسنیم، ضیا الملکی در مورد شرایط تحقق اقتصاد مقاومتی اظهار داشت: نخستین گام افزایش تولید است. تعدیل نرخ ارز در چند سال اخیر نیز به افزایش تولید کمک کردند. به گزارش تسنیم، ضیا الملکی در مورد شرایط تحقق اقتصاد مقاومتی اظهار داشت: نخستین گام افزایش تولید است. تعدیل نرخ ارز نیز به افزایش تولید کمک کردند. به گزارش تسنیم، ضیا الملکی در مورد شرایط تحقق اقتصاد مقاومتی اظهار داشت: نخستین گام افزایش تولید است. تعدیل نرخ ارز نیز به افزایش تولید کمک کردند. به گزارش

شنبه ۶مهر ۱۳۹۲



سال نهم/ دوره جدید/ شماره ۱۹۳۹

ارز و طلا

کاهش نرخ طلا و ارز در بازار آزاد

نرخ فروش هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید روز پنج شنبه در بازار ۹۷۵ هزار تومان، طرح قدیم ۹۷۰ هزار تومان، نیم سکه ۵۰۶ هزار تومان، ربع سکه ۳۱۰ هزار تومان و گرمی ۲۰۵ هزار تومان اعلام شد. به گزارش مهر، همچنین نرخ هر گرم طلای زرد ۱۸ عیار در بازار داخلی ۹۹ هزار و ۱۵۰ تومان و نرخ هر اونس طلا در بازارهای جهانی ۱۳۳۳ دلار است. در همین حال، صرافان بازار ارز نرخ هر دلار آزاد را برای فروش ۳۰۵۵ تومان، هر یورو را ۴۱۴۵ تومان، هر پوند را ۳۹۱۰ تومان و هر درهم امارات را ۹۳۷ تومان اعلام کردند.

همچنین بهای جهانی طلا با افزایش و نقره و پلاتین با کاهش قیمت همراه بودند. این درحالیست که بهای نفت خام نیز اندکی کاهش داشته است. به گزارش بلومبرگ بر این اساس، بهای اونس طلای جهانی با حدود ۵ دلار افزایش مسا دل ۱۳۳۰ دلار خرید و فروش شد. بهای هر اونس نقره نیز با کاهش ۱۳ سنتی معادل ۲۱ دلار و ۶۷ سنت خرید و فروش شد. همچنین هر اونس پلاتین با سقوط تقریبا ۷ دلاری برابر ۱۴۴۶ دلار و ۷۷ سنت در هر اونس داد و ستد شد. قیمت طلا که روز گذشته با افزایش نسبی روبرو شده بود روز پنجشنبه نیز به دنبال نگرانی های بین المللی نسبت به سقف بدهی های آمریکا و احتمال ورشکستگی این کشور با افزایش همراه بوده است. کارشناس پیش‌بینشهاد داد: در موضوع سرمایه گذاری رعایت قانون تجارت اصل بسیار مهمی است زیرا در صورت بروز مشکل شرایط برای اقدامات قانونی و بازگشت سرمایه وجود دارد از این رو سرمایه گذار اگر در جستجوی سود است فقط به گفته‌های دیگران اتکا نکند بلکه خود قانون تجارت را مورد مطالعه قرار دهد و از افراد صاحب نظر در آن صنعت و با بازار مشورت بگیرد.

بورس و صندوق های سرمایه گذاری بهترین فرصت است

این کارشناس بازار سرمایه بازار بورس را در شرایط کنونی اقتصاد دارای بالاترین بازده دانست و گفت: بورس برای افراد علاقه‌مند به سرمایه‌گذاری فرصتی کم نظیر است البته به شرط آنکه آگاهانه و با مشورت و تحلیل، سرمایه گذاری انجام شود. وی افزود: خرید اوراق مشارکت، سرمایه گذاری در صندوق های سرمایه گذاری و یا صندوق های جدید ETF که ترکیبی از سهام، اوراق مشارکت و ۲۰درصد سود تضمین شده هستند نیز می توانند برای افرادی که سرمایه‌گذار حرفه ای نیستند سودآوری بیشتری از سپرده گذاری در بانک داشته باشد. این تحلیلگر همچنین به مردم پیشنهاد داد در خارج از بورس نیز سرمایه‌گذاری را فقط با خرید سهام شرکت ها و پس از تحقیق انجام دهند و به هیچ ضمانتی اعتماد نداشته باشند چرا که سرمایه‌گذاری بدون ریسک و با ضمانت متبر فقط در بانک میسر است. شمس به شرکت هایی که نیازمند تأمین سرمایه هستند نیز پیشنهاد داد:از کانال بورس و به شیوه قوانینی که در بازار سرمایه وجود دارد اقدام به عرضه سهام و یا تأمین مالی کنند.

نمایشگاه

چهاردهمین نمایشگاه تلکام آغاز شد

چهاردهمین نمایشگاه بین المللی تلکام صنایع مخابرات و اطلاع رسانی – تلکام ۱۳ – ۲۰صبح پنج شنبه با حضور محمود واعظی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به طور رسمی آغاز به کار کرد. به گزارش ایرنا، چهاردهمین نمایشگاه بین المللی صنایع مخابرات و اطلاع رسانی از ۴ تا ۷ مهرماه جاری در محل دایمی نمایشگاه های بین المللی تهران پذیرای بازدیدکنندگان و علاقه‌مندان خواهد بود. هدف از برگزاری این نمایشگاه عرضه و معرفی آخرین دستاوردها و توانمندی‌های متخصصین کشور شامل شرکت‌ها و تولید کنندگان داخلی، فراهم آوردن بستر مناسب جهت انتقال پیشرفت فناوری‌های روز به کشورمان و ایجاد فرصت جهت ارتباط بین خریداران و فروشندگان کالا و خدمات است.

معرفه محصول

جدیدترین تبلت آمازون معرفی شد



آمازون جدیدترین تبلت خود موسوم به KINDLE FIRE HDX را با ساخت افزونی متفاوت از مدل های قبلی معرفی کرد. کیندل فایر اج دی ایکس در دو سایز ۷ و ۸٫۹ اینچی ساخته شده است. رزولوشن دستگاه ۷ اینچی با ۳۲۲ پیکسل در هر اینچ ۱۹۲۰ در ۱۲۰۰ پیکسل تعریف شده است.در این مدل جدید، پردازنده Snapdragon ۸۰۰ با سرعت ۲/۲ گیگاهرتز برای تبلت تعریف شده و به گفته جف بیروزس مدیر اجرایی آمازون، از لحاظ عملکرد و پرفورمنس سی پی یو، سه برابر و ار لحاظ گرافیکی ۴ برابر مدل قبلی ارتقا یافته است. دو گیگ رم هم به دستگاه افزوده شده تا بتواند سیستم عامل جدید FIRE OS ۳ مبتنی بر اندروید جلی بنی ۴/۲ است را پشتیبانی کند. مدل ۸/۹ اینچی با ۳۹۹PPI تعریف شده و رزولوشن آن ۲۵۶۰ در ۱۶۰۰ پیکسل است که یکی از شفاف ترین اسکرین های جهان را در خود جای داده است.دوربین جلوی دستگاه ۸ مگاپیکسلی بوده و فلش ال ای دی نیز داشته و به صورت فول اج دی ضبط ویدئویی می کند. سیستم عامل فایر به کلی گرافیک اندروید را به نفع خود تغییر داده و با هدف خواندن فایل های الکترونیکی و اسناد دیجیتال طراحی شده است. برای کاربران بین‌زینس، منوهای برینتر، وی بی ان و رمز گذاری روی فایل ها تعبیه شده است. طراحی دگمه های کم و زیاد کردن صدا و دگمه روشن و خاموش در پشت دستگاه، بسیار خوب طراحی شده و کاربران حرفه ای کتابخوان را خشوند می سازد. تبلت جدید کیندل فایر اج دی ایکس هم با وای-فای عرضه می شود و هم با LTE که از اواخر اکتبر توسط اپراتورهایی مانند ورایزون و AT&T عرضه خواهد شد. آمازون عمر باتری دستگاه را ۱۷ ساعت مداوم تعریف کرده است که در نوع خود بی نظیر است.

شماره ۱۳۰۰۴۴۶ پیامک - **۳۰۰۰۷۴۴۶** **تلفن ارتباط خولاندگان** : **۶۲۹۳۷۵۰**

هفت هنر |

۱۲ و ۱۳ مهر بر گزاری می شود نخستین کنسرت گروه آوند در فر شچیان

اصفهان امروز: گروه موسیقی آوند در مجتمع فرهنگی و هنری استاد فرشچیان در روزهای ۱۲ و ۱۳ مهرماه نخستین کنسرت خود را برگزار می کند. سرپرست گروه موسیقی آوند گفت: این کنسرت در واقع جشن تولد گروه آوند است و بنا داریم تا پایان سال چندین کنسرت دیگر را در شهرهای مختلف ایران برگزار کنیم تا گروهی منسجم و همدل را تشکیل داده باشیم. سلیمان عساززاده با اظهار گلايه مندی از عدم انسجام گروه‌های موسیقی در اصفهان بیان کرد:این‌که گروه‌های موسیقی اصفايی بعد از ی‌کی دو برنامه منحل می‌شوند کاری غیرحرفه‌ای است اما باید گروه‌ها به سمتی بروند که کمتر شاهد این اتفاق در عرصه موسیقی اصفهان باشیم، در حالی که ظرفیت مخاطبان و امکانات این شهر می‌طلبد گروه‌های بسیار بیشتری در کنار هم با انسجام رقابت کنند و اصفهان را در این ولای بهج جایگاه اصلی برسانیم. وی تصریح کرد: در گروه موسیقی آوند از همان ابتدا تلاش بر این بوده تا همه دوستان باور کار تیمی را سرلوحه کارشان قرار بدهند و از ظرفیت‌های مغفول مانده این شهر در وادی موسیقی استفاده کنند.سرپرست گروه موسیقی آوند در خصوص محتوای این برنامه بیان کرد: در این کنسرت برخی تصنیف‌های مطرح و شاخص استاد شجریان بازخوانی می‌شود که سپیده یاد ایام و دلشدگان برخی از آنها هستند. در این برنامه محمصاحف عذلیب خواننده فرامرز کلانتری نوازنده تار، محمدرضا عظیمی نوازنده تم تار، عبدل فاتحی نوازنده تنبک، سامان صالحی نوازنده عود و مهدی شمریت نوازنده کمانچه هستند و فرامرز کلانتری سرپرست گروه است.

خط‌ها و شمسه‌ها در گالری کوثر

نمایشگاه آثار تذهیب و خوشنویسی روح… اسحاق زاده از امروز در گالری کوثر اصفهان گشایش می‌یابد و تا ۱۱ مهر ادامه خواهد داشت. روح… اسحاق‌زاده به ایما گفت:این مجموعه، آثار تذهیب و خوشنویسی است و تمثالی از شاکردانم را از حدود یک سال و نیم پیش تاکنون تشکیل می‌دهد که در قالب ۳۰ تا ۳۵ تابلو درمعرض نمایش قرار می‌گیرد وی افزود: در این نمایشگاه دو اثر خوشنویسی از استاد علی شیرازی و استاد فلسفی به قلم من تذهیب و به نمایش در آمده است. این خوشنویسی و مذهب خاطرناشان کرد. آثار ارائه شده شامل شمسه و حاشیه و متن همراه با خوشنویسی ثلث و نستعلیق می‌شود. علاقمندان به بازدید از این نمایشگاه می‌توانند در تاریخ یاد شده صبح‌ها از ساعت ۹ تا ۱۲ و بعدظهرها از ساعت ۱۶ تا ۱۹ به گالری کوثر واقع در میدان نقش جهان جنب عالی قاپو مراجعه کنند.

آغاز جشنواره بیست و پنجم تئاتر اصفهان از فردا

بیست‌وپنجمین جشنواره‌استانی تئاتر استان اصفهان تا ۷ و ۱۰ مهرماه در تالار هنر و مجتمع فرشچیان برگزار می‌شود.
فردا، یکشنبه هفتم مهرماه ساعت ۱۵ نمایش «حقایق» به کارگردانی رامهرمز کشانی و نویسندگی اکبر رادی در سالن کوچک تالار هنر به روی صحنه خواهد رفت؛ همچنین در ساعت ۱۶:۳۰ نمایش «سازگار سال سوم» به کارگردانی جواد ایزد دوست و نویسندگی محمدرضا آریان‌فر در سالن اصلی تالار هنر به روی صحنه می‌رود و نمایش « مردگان مشغول کارند» نیز به کارگردانی و نویسندگی امید نیاز ساعت ۱۸:۳۰ در سالن اصلی استاد فرشچیان به اجرا در خواهد آمد.
جلسه تقد و بررسی نمایش‌های جشنواره در ساعت ۲۰ در مجمع فرشچیان برگزار خواهد‌شد.

رئیس مجلس، میهمان ویژه قالیشویان امسال

مسئول ستادبرگزاری مراسم‌ستی مذهبی قالیشویان فین کشان از برگزاری این آیین با حضور رئیس مجلس شورای اسلامی در محل امامزاده سلطان علی بن امام محمد باقر(ع) در مشهد اردهال خبر داد.
به گزارش ایرنا، محمداحترامی گفت:مراسم‌ستی مذهبی قالیشویان در مشهد اردهال کشان ساعت هشت صبح جمعه‌دوازدهم مهر ماه با تلاوت آیاتی از کلام… مجید آغاز می‌شود و پس از مداحی و مرثیه‌سرایی، علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی سخنرانی خواهد کرد.
وی با بیان اینکه این مراسم از شبکه اصفهان به طور زنده پخش خواهد شد، افزود: رایزنی‌هایی با مسئولان دیگر شبکه‌های تلویزیون از جمله شبکه ۳ نیز برای پخش مستقیم این آیین شده است.

آگهی ایلاخ
شماره در خواست: ۰۰۰۰۴۳۳۲۲۳۳۰۰۰۴
۹۲۱۰۴۳۳۳۳۰۰۰۴ شماره پرونده: ۳۷۵۰۹۲۱۳۳۳۰۰۰۴
حسب شکایت خانم بتول بابایی به طرفت آقای لراهم بابایی فرزند محمد علی دالر بر ترک نطقه و ایراد ضرب و معنی و تهدید که به کلاسه ۹۲۰۴۹۷
این شعبه ثبت کرده‌وقت رسیدگی پرونده روز چهارشنبه ۹۲/۸/۹ ساعت ۹ صبح

اصفهان امروز

دیرباز مقابل دور بین شهاب حسینی

کامیج دیرباز برای اولین بار مقابل دوربین فیلم سینمایی «ساکن طبقه وسط» به کارگردانی شهاب حسینی قرار گرفت. دیرباز گفت: بسیار خوشحالم که با شهاب کار می‌کنم. گرچه حضور کوتاهی در این فیلم دارم امیدوارم کار طوری که کارگردان دلش می‌خواهد دربیاید. شهاب دل مهربان و پاکى دارد و امیدوارم فیلمش یکی از بهترین‌های جشنواره فجر امسال باشد. شهاب حسینی یکی از نقش‌های «ساکن طبقه وسط» را که یک نویسنده است بازی می‌کند و محمدهادی کریمی که فیلمنامه این کار را نگاشته، نقش یک پزشک روانکاو را در آن ایفا می‌کند. حسین یاری، فرهاد اصلانی، ساره بیات، هنگامه قاضیانی، طناز طباطبایی، آنا نعمتی، بابک حمیدیان، نیما ریسی، فرید سماواتی و حسین محجوب دیگر بازیگران ساکن طبقه وسط هستند.

گروه فرهنگ و هنر: داریوش اسدزاده، مرتضی احمدی، عزت‌ناح نظامی، محمد وروشچی، محمدعلی کشاورز، داود رشیدی، علی نصیریان وس… از جمله هنرمندان قدیمی سینما هستند که عمری را پای سینمای ایران گذاشته‌اند. فرقی نمی‌کند زنده باشند یا مرده سینمای ایران نزدیک به یک قرن سابقه فیلمسازی، شاهد تلاش بسیاری از هنرمندان و متخصصین فنی و هنری در زمینه‌های گوناگون بوده است. هنرمندانی که مخاطب را به گونه‌ای با خود همراه می‌کنند که با گیره‌هایشان می‌گریزند و از خنده‌هایشان لبخند بر لبان‌شان نقش می‌یابد. آن‌ها شخصیت‌هایی را خلق کرده‌اند که توانسته‌اند سال‌ها در ذهن تماشاچی باقی بماند. کیفیت و کمیت سینمای ایران حاصل تلاش‌ها، استبدادها و هنر این هنرمندان است. تعدادی از این هنرمندان بیش از نیم قرن است که در عرصه‌هنر در زمینه‌های مختلف فعالیت می‌کنند و عمر جوانی خود را در این راه سپری کردند. فهرستی از برخی هنرمندانی که بیش از سه ربع قرن سن دارند و بیش از نیم قرن در این عرصه فعالیت داشته‌اند را نظر می‌گزانید.

داریوش اسدزاده

متولد ۱۳۰۲ کرمانشاه، فارغ‌التحصیل دانشکده بازیگری و دارایی وی فعالیت هنری خود را از سال ۱۳۲۴ در تئاتر تهران آغاز کرد و از طرف مرکز هنرهای ملی به جشنواره تئاتر پاریس اعزام شد. بعد از مراجعت به کارگردانی تئاتر مشغول شد و در سال ۱۳۴۶ بنا به دعوت یکی از استاددبوهایی فیلمبرداری عازم مینائوتا آمریکا شد و در فیلم «در آمریکا فعالیت افتاد» به عنوان نویسنده و بازیگر کلامی سینمایی خود را آغاز کرد. او در سال ۱۳۶۵ به وطن بازگشت و درسینما و تلویزیون ایران مشغول شد. سریال «خانه سبز» از کارهای مشهور اسدزاده به شمار می‌آید. از جمله فعالیت‌های سینمایی او می‌توان به «این ترانه عاشقانه نیست» (رحمان رضایی) و کشف‌های جیر جیر کحار (شاپور قریب) اشاره کرد.
جعبه موسیقی، روز شیطانی، دو نومه سبب از دیگر کارهای سینمایی اسدزاده هستند.

مرتضی احمدی

متولد ۱۳۰۳ در جنوب تهران؛ او از خانواده‌ای با اصالت تفرشی به دنیا آمد. بازی در تئاتر را از سال ۱۳۲۲ با پیش برده خویش آغاز کرد.از کارهای اخیر او می‌توان به بازیان در نقش «عریبوغاری» (یک جبه قند (رضامیر کریمی)، سلام بر عشق (اصغر نعیمی)، آقای هفت‌رنگ (شهرام شاه‌حسینی)، چهل سالگی (علیرضا رئیسیان)،دل شکسته(علی‌روستین) اشاره کرد.

عزت‌ناح نظامی

متولد ۱۳۰۳ تهران،فارغ‌التحصیل دانشکدههنرهای زیبای دانشگاه تهران و فارغ‌التحصیل مدرسه شبانه تئاتر و سینمای آلمان غربی. فعالیت هنری را از سال ۱۳۲۰ با پیش برده خویش و ایضای نقش‌های کوتاه در تئاتر آغاز کرد.
کمال الملک، اجارمنتین‌ها،شیر سنگی، درمسیر تندباد، کشنی آنجلیکا، گراند سینما، هامون، خانه خلوت،روز فرشته، روز واقعه، روسری آبی، گاونجونی، دیوانه‌ای از قفس پرید و حکم از کارهای خاطرناشایکبار و می‌هستند از کارهای اخیر وی می‌توان به حضور آقای بازیگر در فیلم‌های چهل سالگی (علیرضا رئیسیان)، راه آبی ابریشم (محمد بزرگ‌نیا)، زادنوم (ابوالحسن دادوی)، زندگی با چشمان

یک کارگردان سینما:

بچه‌های امروزی کلاه قرمزی و شهر موش‌ها را نمی‌پسندند

فرزاد مومن، کارگردان سینما با اشاره به فروش بالای فیلم‌های کودکان مثل «کلاه قرمزی» و «شهر موش‌ها» گفت: این فیلم‌ها شاید برای مخاطبان سینما نوستالژیک باشند اما به‌نظرم همین کارها هم برای کودکان و نوجوانان امروز جذابیتی دیگر جذب نیستند. فرزاد مومن با اشاره به اینکه دیگر «کلاه قرمزی» و «شهر موش‌ها» هم برای کودکان امروز جذابیت ندارند، گفت: بچه‌های امروز را باید از فضای مجازی به سالن سینما کشاند و این نیازمند آسیب‌شناسی و کار کارشناسانه است. وی گفت: اگر نگاه دقیق‌ی به آثار پر فروش حوزه کودک و نوجوان داشته باشیم،

فرهنگ هنر www.esfahanemrooz.com

آغاز سیزدهمین دوره جایزه گلشنیری

سیزدهمین دوره جایزه هوشنگ گلشنیری کارش را آغاز کرد. در سیزدهمین دوره جایزه هوشنگ گلشنیری مانند دوره دوازدهم، آثاری بررسی می‌شوند که نخستین مجموعه داستان یا نخستین رمان نویسنده‌اند که چاپ اول آن‌ها سال ۱۳۶۱ بوده است. گروه داوران مجموعه داستان اول نسبت به دوره قبل تغییری نکرده و این داوران کار بررسی آثار را آغاز کرده‌اند. به نهایی شدن گروه داوران رمان اول، ترکیب نهایی این بخش اعلام و بررسی رمان‌های اول نیز آغاز خواهد شد. بر این اساس، داوران بخش مجموعه داستان اول جایزه گلشنیری، هLEN اولیایی‌نیا، شاپور بهیجان، علی خدایی، مهدی ربی و فرهاد کشوری هستند. در این دوره تاکنون، ۳۶ مجموعه داستان اول منتشر شده در سال ۹۱ و ۲۶ رمان اول یا داستان بلند و مجموعه داستان‌های به هم پیوسته منتشرشده در سال ۹۱ برای بررسی شناسایی شده‌اند.

گزارش

نگاهی به بالای ۷۵ ساله‌های سینما

جوانی‌های سپری شده در سینمای ایران



بسته (رسول صدرعاملی)، آتش‌سبز (محمدرضاصلادی)، شب (رسول صدرعاملی)،اشاره کرد.

محمد وروشچی

محمدعلی وروشچی متولد ۱۳۰۴ تهران فعالیت هنری را از تئاتر مدرسه (کلاس چهارم) آغاز کرد. فعالیت حرفه‌ای وی از تئاتر مینا آغاز شد. او با همکاری دوستش نعمت‌ناح گرجی یک گروه تئاتر تاسیس کرد و با این گروه به شهرهای مختلف سفر کرد و به اجرای نمایش پرداخت. بعدها به دعوت احمد رحیمی به تئاتر جامعه رفت و بیست سال در آنجا فعالیت کرد. او بعدها به سینما و تلویزیون نیز راه یافت. بازیگر، آقای شانس، من زمین را دوست دارم، خانه خلوت، ای ایران، سال‌هاش، خاکستری، گراند سینما، تحفه‌ها از کارهای سینمایی و شب دهم، پهلوانان نمی‌میرند، زدن مادر،بزرگ و هزار دستتان از کارهای تلویزیونی وی هستند. او در ۹ فروردین ۱۳۹۰ درگذشت

فخری خوروش

متولد ۱۳۰۹ کرمانشاه، دارای مدرک تحصیلی دیپلم دانشسرا… او بازی در تئاتر را از سال ۱۳۳۵ آغاز کرده و از نمایش‌های عمده او می‌توان به امیرآسلان نامدار اشاره کرد. وی بازی در سینما را از سال ۱۳۳۴ با فیلم برای تو آغاز کرد از جمله کارهای وی در این اواخر می‌توان به هزار کورجولو (بهمن فرمان آرا)، تار و توب تو رفتگی (سعید سهیلی) و یگداز زندگی کیم (شاپور قریب) اشاره کرد.

محمدعلی کشاورز

متولد۹۱۲۰۳ اصفهان، فارغ‌التحصیل هنرستان هنرنیایشگی تهران و دانشکده هنرهای دراماتیک؛ آغاز فعالیت هنری از سال ۱۳۳۶ با حضور در نمایش اولین ساز کره موناژ در عمده نمایش‌هایی که کشاورز در آنها ایفای نقش کرده، می‌توان به آنتیگون، آنبور،ادیویس شهریار،اشباح و اشاره کرد. کشاورز از سال ۱۳۴۷ به تلویزیون رفت و کارگردانی هنری قسمت‌هایی از یک سریال را در آن عهده گرفت. او بازی در سینما را از ۱۳۳۳ آغاز کرد. وی در آثار ارزشمندی چون کلاه‌خاط یا طوطی‌روستان و… به ایفای نقش پرداخته است. رگبار، مردی که موش شد، کشف‌های میرزا اوزار، ناصرالدین شاه اکثر سینما، دلشدگان، زیر درختان زیتون از کارهای سینمایی و سلطان و

پخش آثار سینمایی ایران در تلویزیون صربستان

تولیدات صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران، راهی شبکه تلویزیونی «RTS» صربستان شدند. بنا به درخواست شبکه تلویزیونی «RTS» صربستان، تعداد ۱۹ حلقه DVD حاوی ۶ فیلم سینمایی و ۲ مجموعه مستند به منظور پخش از تلویزیون این شبکه راهی صربستان شد. برنامه‌های درخواستی پس از آماده‌سازی توسط اداره مبادلات برنامه‌های مرکز امور بین‌الملل برای استفاده در شبکه مذکور به این کشور فرستاده شدند که فهرست آن شامل «توپوس شب»، «آفتاب بر همه یکسان می‌تابد»، «مژده پرده مه»، «چهره به چهره»، «قتل آتامین»، «هریم مقدس» می‌ستند «ایران امروز»، مستند «ایران» شامل (خمت جنبی‌اصفهان، تهران، کشان) می‌شود.

علی نصیریان
متولد ۱۳۱۲ تهران؛ دیپلمه هنرستان صنعتی؛ او فعالیت در سینما را از سال ۱۳۳۰ با فیلمبرداری فیلم‌های خبری و کوتاه در وزارت فرهنگ و هنر آغاز کرد از جمله کارهای وی در سال‌های پس از انقلاب می‌توان به سفر جلوبوی (ابوالحسن دادوی)، لوینسار (شهرام اسدی)، امام‌علی‌(ع) (مجموعه داود میرباقری)، روز واقعه (شهرام اسدی) و آدم برقی (داود میرباقری) اشاره کرد.

علی نصیریان

متولد ۱۳۱۳ تهران؛ وی از هنرستان هنرنیایشگی تهران فارغ‌التحصیل شد و فعالیت هنری‌اش را درسال ۱۳۳۱ با بازی در تئاتر جامعه بارید آغاز کرد. در سال ۱۳۳۵ جایزه نخستین مسابقه نمایش‌نامه‌نویسی را برای نمایش بلبل سرگشته دریافت کرد. فیلم گلو نخستین فعالیت سینمایی او بوده است. وی در ۱۳۸۰ به عنوان یکی از چهره‌های ماندگار ایرانی در رشته بازیگری تئاتر و سینما شناخته شد. سبستیجه سه بار در نیمی‌زند، دیوانه‌ای از قفس پرید، بوی پیرهن یوسفه دزد و نویسنده، شیر سنگی، ناخاندوزشید، جاده‌های سرد، کشف‌های میرزا اوتوزور، کمال الملک، سارخان، گلو، سریال‌های سربلاران، هزار دستتان و میوه‌مستونه از جمله آثار شاخص او هستند.

جمشید مشایخی

متولد ۱۳۱۳ تهران؛ در سال ۱۳۳۶ به استخدام اداره تازه تأسیس هنرهای دراماتیک درآمد و به عنوان بازیگر کار خود را در برنامه نمایشی کمال سوم غیر دولتی آغاز کرد. نخستین نمایشی که اجرا کرد وظیفه پزشک نام داشت. داریوش مهرجویی به واسطه عزت‌ناح نظامی او را برای بازی در فیلم گاو (۱۳۳۸) دعوت کرد و مشایخی بازی در نقش کوتاهی از فیلم را بذینترف، مشایخی آثار متفاوت و برجسته‌ای را در کارنامه دارد. او از آثاری به یادماندی چون کمال الملک و هزار دستان به ایفای نقش‌هایی متفاوت پرداخته است. فیلم‌هایی چون سرب، بانوی من، خانم‌ای روی آب، کاغذ بی خط، روز واقعه، طلسم، آوار، پرنزبزرگه گل‌های داودی از کارهای برجسته‌سینمایی‌وی‌هستند.

فهیمة راستگار

متولد ۱۳۱۳ تهران، فارغ‌التحصیل زبان فرانسه از دانشگاه تهران، وی شروع فعالیت در تئاتر را از سال ۱۳۳۰ آغاز کرد. فعالیت در دیوله را از سال ۱۳۳۵ و بازی در سینما را از سال ۱۳۵۲ با فیلم مغل‌ها (پرویز کیمیاوی) آغاز کرد. از کارهای اخیر وی می‌توان به پلرهنه در بهشت (بهرام توکل) و کسب بریده (جمشید حیدری) اشاره کرد. او در دوم آذرماه سال ۹۱ درگذشت.

ایرج قادری

متولد ۱۳۱۴ تهران، دارای تحصیلات ناتمام در رشته داروسازی؛ وی فعالیت سینمایی را سال ۱۳۳۴ با بازی در فیلم «چهارراه خواتد» به کارگردانی ساموئل خاچیکیان آغاز کرد. «تراج» و «هی‌سولم‌به‌مانم» دو نقطه عطف در این فیلم‌های پر مخاطب است.
فیلم‌های برجسته‌ای در سینمای سینما نیز وی از دیگر کارهای اوی می‌توان به پاتو زمین نزار، محاکمه و آکواریوم اشاره کرد. ایرج قادری در هفتم (دیده‌پناه مه ۹۱ درگذشت.

رشد کرده‌اند یعنی نه شنیدن داستان‌های کودکانه ایرانی برای آنها جذاب است و نه حتی بازی‌های دوران کودکی ما را انجام می‌دهند که این اتفاق بسیار بدی است. کارگردان «صله‌ها» درباره چگونگی نگارش فیلمنامه‌هایی که بتوانند نظر مخاطب کودک و نوجوان را در سینما به خود جلب کند و راهکار مناسبی برای جذب این قشر از مخاطبان برای دین فیلم در سالن سینما، گفت: بهبود اوضاع سینمای کودک نیازمند کار کارشناسانه است، باید هیأت‌های تخصصی تشکیل داد که بتوانند سینما را روشناسان کنند، جامعه‌شناسان، آموزگاران و مربیان گروه‌ی آید و این مشکل را آسیب‌شناسی کنند. این کار اگر به دقت انجام شود ما متوجه خواهیم شد که چه نوع قصه‌ها و فیلمنامه‌هایی، نظر بچه‌ها را جلب می‌کند و سینمای کودک و نوجوان باید چگونه عمل کند که مخاطبش در سالن سینما فیلم ببینند و آن را تحمل کنند چرا که این یک نوع آثار، جذابیت‌ندار، بازی کامپیوتری ووجه مثبتی ندارد. در بازبچه‌ها را، بی‌زوله اما افتضاها، نظر پرورش می‌دهد. مشکل اصلی ما این است که این بچه‌ها در فضای مجازی ایام افتضاها، کودکانه ایرانی آشنا نیستند.

خواهیم دید آثار یی چون «شهر موش‌ها»، «گلزار» و «کلاه قرمزی» در زمانی ساخته شد که مردم تفریحی به جز سینما نداشتند. از ماهواره و دی‌وی‌دی خبری نبود و دستگاه ویدئو فراگیری امروز را نداشت. در آن شرایط سینما آزاد بود و سطح درآمد مردم پایین. پس مردم تفریحشان را در دیدن فیلم در سالن سینما جستجو می‌کردند. کارگردان «شبهای روشن» و «باج‌خورد» با اشاره به فروش بالای فیلم‌های کودکانه مثل «کلاه قرمزی» و «شهر موش‌ها» گفت: این فیلم‌ها شاید برای مخاطبان سینما نوستالژیک باشند اما به‌نظرم همین کارها هم برای کودکان و نوجوانان امروز جذابیتی دیگر جذب نیستند. خالق فیلم «جعبه موسیقی» که در بیست و دومین جشنواره فیلم کودک و نوجوان به نمایش درآمد و نامزد دو تندیس بهترین فیلم و کارگردانی شد، در ادامه صحبت‌های خود افزود: بچه‌هایی که با بازی‌های کامپیوتری بزرگ می‌شوند، دیدن این نوع آثار، جذابیت‌ندار، بازی کامپیوتری ووجه مثبتی ندارد. در بازبچه‌ها را، بی‌زوله و تک‌رو پرورش می‌دهد. مشکل اصلی ما این است که این بچه‌ها در فضای مجازی

صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. شعبه ۱۳ حقوقی شورای حل اختلاف استان اصفهان

اجرائیه

شماره اجرائیه: ۰۰۰۷۲۰۳۲۱۲۰۹۲۱۰۹۲۱ شماره پرونده: ۰۶۷۱-۲۵۱۲۰۳۲۱۰۹۲۸-۹۰ شماره رایگانئ شعبه: ۰۹۰۶۲۷ تاریخ تنظیم: ۱۳۹۲/۷/۱ مشخصات محکوم له/ محکوم لهم نام: سید احمد نام خانوادگی: حسینی نام پدر: سید محمد نشانی: دولت اباد خ محم علی بن بست نهضت پ ۱۳۸ مشخصات محکم علیه: ملا محمد علی‌اشرف نشانی: اتوبان چمران آل محمد خ نبوت – کوی

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه ۸۳۳/۹۲ خوانمان محمد درای دادخواستی مبنی بر الزام به انتقال موتورسیکلت به شماره ۵۳۶۱-۸۳۳ اصفهان ۳۷ به طرفت مهدی رضایی وشاره فرزند جعفرلی قمیده نموده است وقت رسیدگی برای روز چهارشنبه مورخ ۱۵/۸/۹۲ ساعت ۱۰ تعیین گردیده با توجه به مجهول امکان قبول خواننده حسب تقاضای خواهان برابر ماده ۲۱۱ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در جریان انتشار تا خواننده قبل وقت قانون مبلغ ۷۰۰۰۰/۰۰ ریال در حق متذوق دولت، محکوم علیه مکلف است تا ۲۰ تریستی برای پرداخت محکوم به بدهد-۳- پس از ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آن را در موقع اجرای حکم و اعلام معرفی کند که خود را قائل به اجرا می‌باشد و در صورتی که خود را قائل به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت ده روز صورت جمع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند. اگر مالی ندارد

شنبه ۶مهر ۱۳۹۲

سال‌نهم/ دوره جدید/ شماره ۱۳۳۹

پروانه‌ها |

رئیس سازمان سینمایی:

جشنواره کودک باید الگوی جشنواره‌های داخلی شود

رئیس سازمان سینمایی در بازدید از بنیاد فارابی در جریان روند برگزاری بیست و هفتمین جشنواره کودک‌ان و نوجوانان قرار گرفت و گفت: انتظار می‌رود که این دوره از جشنواره، با شکوه و رونق خوبی برگزار شود و چون اولین جشنواره‌ای است که در دوره فعالیت مدیران جدید سازمان سینمایی برگزار می‌شود، باید به عنوان الگو و نمونه جشنواره‌های داخلی مطرح شود. حجت‌ا. ایوبی، معاون وزیر و رئیس سازمان سینمایی به همراه «علیرضا رزساداد» و «خمت جنبی‌اصفهان، تهران، کشان») می‌شود. حضور در بنیاد سینمایی فارابی با اعضای ستاد برگزاری بیست و هفتمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان دیدار کرد. در این دیدار، «سیداحمد میرعلایی» مدیرعامل بنیاد سینمایی فارابی و دبیر بیست‌وهفتمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان، «حسن نجریان» قائم مقام دبیر جشنواره «جعفر گودرزی» مدیر امور اجرایی، مشاور دبیر و مدیر روابط عمومی و سایر اعضای ستاد برگزاری جشنواره حضور داشتند و اعضای ستاد در گزارش‌هایی جداگانه، رئیس سازمان سینمایی را در جریان عملکرد جشنواره در بخش‌های مختلف قرار دادند. حجت‌ا. ایوبی در حاشیه این دیدار با اظهار خشنودی از فعالیت‌های انجام شده در راه برپایی باشکوه این دوره از جشنواره کودک، اظهار داشت: به دلیل متغلهایی که از بدو حضورم در سازمان سینمایی وجود داشت، این بازدید تا به امروز به تعویق افتاد و خوشحال هستم که از یک جمع کارشناسانه با حضور افراد متخصص حوزه سینما حضور دارم واز زحمات همه مدیران بنیاد سینمایی فارابی در این مدت تشکر می‌کنم. ایوبی با اشاره به تلاش‌هایی که برای برگزاری بیست و هفتمین دوره جشنواره کودکان و نوجوانان انجام شده است، خاطرناشان کرد: با توجه به کارهای انجام شده و گزارش‌های ارائه شده این انتظار می‌رود که این دوره از جشنواره کودک و نوجوان، با شکوه و رونق خوبی برگزار شود و چون جشنواره کودک اولین جشنواره‌ای است که در دوره فعالیت مدیران جدید سازمان سینمایی برگزار می‌شود، باید به عنوان الگو و نمونه جشنواره‌های داخلی مطرح شود. وی تأکید کرد: یکی از چالش‌های موجود در وضعیت سینمای کشور، بحث تغییر مدیریت جشنوارها است و شرایط مطلوب آن است که برای جشنواره‌های داخلی نیز مثل جشنواره‌های درجه الف جهانی باشد و یک دبیر سال‌ها به فعالیت ادامه دهد تا جشنواره‌های داخلی، همدلندفتز و مؤثرتر برگزار شود. این مسئله در بحث ثابت بونن مکان برگزاری جشنواره هم باید درنظر گرفته شود. ایوبی با اشاره به امکان برگزاری جلسات فرهنگی میان کشورهای فارسی‌زبان طی روزهای برگزاری جشنواره کودک و نوجوان در شهر اصفهان گفت: در حال رایزنی هشتمین تا با حضور کشورهای فارسی‌زبان منطقه، این جلسات هم‌زمان با برگزاری جشنواره کودکان و نوجوانان در اصفهان برگزار شود. رئیس سازمان سینمایی با تأکید بر نقش بونن بنیاد سینمایی فارابی در سینمای ایران تأکید کرد: بنیاد سینمایی فارابی در سه، چهار دهه اخیر گذشته در تمام‌بخش‌های سینمای ایران حضوری تعیین‌کننده داشته است و باید با تلاش و جدیت، این تأثیرگذاری هم‌زمان ادامه داشته باشد.

افتتاحیه جشنواره فیلم کودک در دست عموهای فیتله‌ای

محمد مسلمی از اجرای مراسم افتتاحیه جشنواره فیلم کودک توسط او و به همراه علی فروتن و حمید گلئی خیر داد. برنامه آغازین جشنواره فلم کودک اصفهان را عموهای فیتله‌ای رقم خواهند زد. محمد مسلمی در این زمینه گفت:قرار است ما سه نفر مجری مراسم افتتاحیه جشنواره فیلم کودک در اصفهان باشیم که این مراسم حدود سه ساعت طول می‌کشد و وی افزود: ما سه نفر هم‌زمان با هم برنامه را اجرا می‌کنیم و قرار نیست پشت تریبون قرار بگیریم بلکه بیشتر در نقش شومن ظاهر می‌شویم و سعی می‌کنیم شکل متفاوتی از اجرای این مراسم‌ها را داشته باشیم که به بخش‌های گوناگون همچون اهدافی جویز، تقدیر و… متبلور می‌شود. مسلمی یادآور شد: تئاتری موزیکال درباره سینمای کودک آماده کرده‌ایم که با نام حضرت محمد(ص) شروع می‌شود و ما اشعاری در این رابطه تدارک دیدیم که به ترانه‌خوانی می‌پردازیم. امیدوارم شاهد یک افتتاحیه خوب باشیم و در تصویر کودکان، هنرمندان و مسئولان کار فاختری انجام دهیم. این عمومی فیتله‌ای از طراحی لباس‌های جدید برای این مراسم خاد و گفت لباس‌های جدیدی که برای جشنواره طراحی شده‌اند شامل آرم‌های جشنواره از جمله پروانه هوشنگی جشنواره کودک و طراحی نام حضرت محمد(ص) است.

صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. شعبه ۱۳ حقوقی شورای حل اختلاف استان اصفهان

صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. شعبه ۱۳ حقوقی شورای حل اختلاف استان اصفهان

اصفهان امروز: مهمترین علامت آرتروز زانو، درد است. درد آرتروز از التهاب بافت زانو و اطراف آن که ناشی از تخریب غضروف مفصل زانو است به وجود می‌آید. یک متخصص ارتوپدی ضمن بیان این مطلب گفت: محدودیت حرکتی و خشکی زانو که هم به صورت محدودیت در صاف و خم کردن و هم به صورت خشک بودن زانو پس از بی حرکتی طولانی، صداهای اضافه در مفصل که همانند کشیدن دو چوب روی هم خود را نشان می‌دهند و همچنین تجمع مایع یا همان آب آوردن زانو نیز از علائم آرتروز زانو به شمار می‌روند. دکتر مویففر افزود: در آرتروز پیشرفته ممکن است زانو دچار کجی شود و این کجی می‌تواند به دنبال تخریب پیشرونده، پیشرفت کند. وی خاطر نشان کرد: کیست های پشت مفصل زانو از التهاب در اثر تخریب مفصل زانو به وجود می‌آیند. این التهاب موجب تجمع مایع در لایه‌های بافتی پشت مفصل شده و یک کیست موسوم به کیست بیکر به وجود می‌آید. متخصص ارتوپدی با اشاره به اینکه بی ثباتی زانو در اثر آرتروز شدید ممکن است علامتی چون خالی کردن زانو و نبود استحکام کافی برای وزن گذاری روی اندام را به وجود آورد تصریح کرد: در رادیولوژی آرتروز زانو خود را به صورت کجی، تخریب، دندان دار شدن مفصل، ساییدگی، کم شدن فاصله بین مفصلی و ایجاد کیست های درون استخوانی خود را نشان می‌دهند.

درمان به روش آروماتراپی

اصطلاح آروماتراپی، به معنای رایحه درمانی و استفاده از روغن‌های معطر در درمان بیماری‌هاست که یکی از درمان‌های مکمل است و در ترکیب با سایر درمان‌ها به کار می‌رود. امروزه روغن‌شناسان در درمان بیماری‌های روانی، استفاده از روغن‌های معطر گیاهی و عصاره گیاهان شفاف‌بخش را به شکل‌های مختلف به ویژه حمام درمانی جهت آرامش و احساس سبکی و راحتی توصیه می‌کنند. بویا، قوی‌ترین محرک‌های حافظه‌اند و فرد را قادر می‌سازند جزئیات حوادث و هیجان‌ها را به خاطر آورد. آروماتراپی برای استرس، اضطراب و مشکلات روان‌تنی، دردهای عضلانی و روماتیسمی، اختلالات گوارشی و مشکلات زنانگی نظیر سندرم قبل از قاعدگی، دردهای قاعدگی و افسردگی پس از زایمان مؤثر است.

گزارش

«سرخک» و «آنفلوانزا» به بر نامه واکسیناسیون کشوری افزوده شدند

بیماری‌های غیر واگیر علت ۶۰ درصد مرگ و میرها



شده است. وی با بیان اینکه هزینه خرید یک دوز واکسن نیز باید مشخص شود، ادامه داد: در صورت تامین ارز مورد نیاز، می‌توانیم براساس نتایج کارشناسی، امکان اجرایی شدن این طرح را اعلام کنیم. معاون بهداشتی وزارت بهداشت یادآور شد: تحقیق دو مرحله اولیه در خصوص واکسن پنچگانه به انجام رسیده است. این واکسن جزو برنامه واکسیناسیون اصلی در سراسر جهان است. به گفته سیاری، به فهرست واکسن پنچگانه، علاوه بر واکسن سه گانه (دیفتری، کزاز و سیاه سرفه)، سرخک و هموفیلوس آنفلوانزا هم به آن افزوده شده است. وی با اشاره به اینکه واکسن پنچگانه در آینده به برنامه واکسیناسیون کشوری افزوده می‌شود، گفت: این واکسن گران است، بنابراین لازمه انجام این کار، تامین ارز مورد نیاز جهت تهیه واکسن است.

کاهش حوادث ترافیکی از اولویت‌های اصلی وزارت بهداشت

سیاری گفت: طی دهه گذشته قریب بر ۲۴۰ هزار نفر در اثر حوادث ترافیکی جان‌شان را از دست دادند که این رقم، تقریباً ۳۰۰ تا ۴۰۰ نفر در هفته می‌شود. خوشبختانه اخیراً با انجام همکاری‌های بین بخشی، ملین وزارت بهداشت و سایر نهادهای مسئول اقدامات مناسبی انجام شده که این حوادث روبره کاهش استولی کافی نیست. بنابراین یکی از اولویت‌های وزارت بهداشت کاهش خطرات ناشی از حوادث و سوانح است. **تقویت روش ثبت آمار سرطان در کشور** معاون بهداشتی وزارت بهداشت با تاکید بر اهمیت تقویت آمار ثبت سرطان در کشور گفت: ابتلا به سرطان یکی دیگر از علل اصلی مرگ و میر در کشور است، بنابراین ضرورت دارد روش ثبت آمار سرطان در کشور تقویت شود، اجرای برنامه

هموفیلی‌ها ورزش‌های سبک انجام دهند

یک متخصص خون و هماتولوژی گفت: خطر ایجاد خونریزی در بیماران هموفیلی دارای درجه‌بندی است و اگر فشار زیادی به عضلات وارد نیاید که به خونریزی منجر شود ورزش کردن منعی ندارد. امین مسعودی گفت: ورزش‌های سبک و هوای برای این بیماران توصیه می‌شود تا نشاط روحی و جسمی در این بیماران حفظ شود.

وی با بیان اینکه بیماری هموفیلی یک اختلال خونریزی دهنده ارثی است افزود: به دلیل نبود فاکتورهای انعقادی در خون این بیماران، خونریزی آنان دیرتر از افراد سالم متوقف می‌شود و به همین دلیل دردهایی مانند تورم مفاصل مخصوصاً در زانو یا آرنج را بسیار تجربه می‌کنند. مسعودی گفت: انجام ورزش‌های مناسب و فعالیت بدنی که باعث صدمه دیدن مفاصل و خونریزی در آن نشود برای این بیماران توصیه می‌شود و با توجه به اینکه این بیماری دارای درجات متفاوتی از خونریزی است بیماران باید ورزش‌های متناسب با وضعیت خونریزی خود را انتخاب کنند. به گزارش فارس، این متخصص هماتولوژی تصریح کرد: اگر خونریزی در سطح بسیار کمی باشد ورزش‌های گلف و شست‌آبیاده روی در سطوح صاف و تنیس روی میز به این بیماران توصیه می‌شود و بهتر است برای انجام ورزش‌هایی که نیاز به تحرک بیشتر دارد مانند ژیمناستیک، والیبال حرفه‌ای، بسکتبال و فوتبال باید با پزشک خود مشورت کنند.

از هر پنج زوج ایرانی یکی نابارور است

رییس پژوهشگاه فناوری‌های نوین علوم پزشکی جهاد دانشگاهی - این سینا - ضمن اعلام آخرین وضعیت باروری در کشور گفت: براساس آخرین بررسی‌های انجام شده میزان ناباروری در کل کشور ۲۰/۲ درصد اعلام شد. به گزارش ایستاد محمدمهدی آخوندی در حاشیه دهمین کنگره بین‌المللی زنان و مامایی درباره طرح ملی «بررسی وضعیت باروری در کشور» گفت: براساس این بررسی‌ها میزان ناباروری در کل کشور ۲۰/۲ درصد در مناطق شهری ۱۹/۹ درصد و در مناطق روستایی ۲۲ درصد گزارش شده است. این موضوع به معنی آن است که به طور میانگین در کل کشور یک زوج از میان هر پنج زوج نابارور است. به گفته آخوندی، بر اساس آمار جهانی حدود ۴۰ درصد عوامل ناباروری مردانه و ۴۰ درصد آن زنانه است. همچنین حدود ۱۵ درصد عوامل مشترک و حدود پنج درصد نیز عوامل ناشناخته هستند.

در پاسخ به اینکه آیا طبق مسوولان وقت وزارت بهداشت، نگرانی مردم از کمبودها و در نتیجه هجوم آنها به داروخانه‌ها و خرید مازاد بر نیاز، به آشفته‌تر شدن بازار دارو دامن زده بود؟ گفت: چنین چیزی صحت ندارد و گزارشی مبنی بر مراجعات بی‌دلیل مردم به داروخانه‌ها به دلیل ترس از بروز کمبود به ما گزارش نشد و تصور نمی‌کنم مردم هم اقدامی در جهت خرید و نگهداری بیش از حد نیاز دارو انجام داده باشند. جنیدی با بیان اینکه با توجه به عزم وزارت بهداشت برای حل مشکلات دارویی، کمبودهای شش ماه آینده برطرف خواهند شد، گفت: لازم است برای تحقق این مهم منابع مالی مناسبی در اختیار وزارت بهداشت قرار بگیرد.

پیدا کرده باشند. شهاب‌الدین جنیدی با بیان اینکه علی‌رغم رفع برخی مشکلات، هنوز کمبودهای اندکی را احساس می‌کنیم، عنوان کرد: علی‌رغم بروز کمبودهای مقطعی بویژه برای داروهای بیماران خاص و صمب‌العلاج طی چند ماه گذشته، اخیراً بخشی از این کمبودها با تصمیم‌گیری‌های سازمان غذا و دارو، تجهیز ساماندهی و فعال ساختن سامانه ۱۳۹۰ که مسوولیت اطلاع‌رسانی دارویی را بر عهده دارد و همچنین همراهی دولت کاهش یافته است. به گزارش ایسنا، وی ادامه داد: در حال حاضر گزارش‌هایی از کمبود داروهای معمولی و غیرتخصصی و همچنین تعدادی از داروهای تخصصی به دست ما می‌رسد. عضو هیات مدیره انجمن داروسازان آخرین وضعیت توزیع دارو در داروخانه‌های کشور را تشریح کرد و گفت: به نظر می‌رسد با توجه به تسهیل روند تخصیص دارو از گمرکات و همکاری بانک مرکزی، تولیدکنندگان و واردکنندگان دارو، شرایط بهتری

آخرین وضعیت توزیع دارو در داروخانه‌های کشور

عضو هیات مدیره انجمن داروسازان آخرین وضعیت توزیع دارو در داروخانه‌های کشور را تشریح کرد و گفت: به نظر می‌رسد با توجه به تسهیل روند تخصیص دارو از گمرکات و همکاری بانک مرکزی، تولیدکنندگان و واردکنندگان دارو، شرایط بهتری

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۳۶

۱- موضوع مزایده: شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد املاک مازاد بر نیاز خود واقع در شهرستان‌های یزد، تبریز، اصفهان و بندر گز را به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.



شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران (هما)

ردیف	شهرستان	آدرس و مشخصات ملک	عرصه (مترمربع)	اعیانی (مترمربع)	قیمت پایه (ریال)	میزان سپرده پلکانی (ریال)
۱	یزد	یک باب ملک مسکونی واقع در بخش ۴ یزد صفائیه خیابان وحدت	۵۲۵	۳۸۵	۵/۲۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۱۱/۶۰۰/۰۰۰
۲	یزد	بخش ۴ یزد ملک مسکونی خیابان صفائیه خیابان وحدت	۵۲۵	۲۵۲/۵	۵/۰۲۷/۰۰۰/۰۰۰	۲۰۵/۸۱۰/۰۰۰
۳	یزد	بخش ۴ یزد ملک مسکونی بلوار جمهوری سه راه حکیمان	۳۳۴/۵	۳۰۳	۲/۶۴۹/۱۰۰/۰۰۰	۱۳۴/۴۷۳/۰۰۰
۴	تبریز	یک باب ملک مسکونی واقع در خیابان شهید بهشتی بالاتر از پل منصور شماره ۴۱۴	۳۰۴	۱۱۰۴	۱۱/۸۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۱۰/۵۰۰/۰۰۰
۵	اصفهان	خیابان آپادانا دوم شماره ۳۸	قدرالسهم	۱۲۹	۵/۴۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۱۷/۶۰۰/۰۰۰
۶	بندر گز	اراضی نو کنده بخش دو بندر گز	۴۳۸۷	-	۲/۴۱۲/۸۵۰/۰۰۰	۱۲۷/۴۰۰/۰۰۰

۲- محل دریافت اسناد: داوطلبان می‌توانند با در دست داشتن رسید واریز مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال به حساب سبیا به شماره ۶۰۶۰۵۹۸۹۰۰۱۰ نزد بانک ملی ایران بنام شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران از تاریخ انتشار این آگهی و حداکثر تا ده روز (در شهرستان یزد و تبریز) از ساعت ۹ صبح لغایت ۱۴ جهت بازدید و اطلاع از شرایط، دریافت اسناد مزایده، تکمیل، امضاء و تحویل کلیه اسناد مربوطه به نشانی: ۱- فرودگاه مهرآباد ادارات مرکزی هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران ساختمان پشتیبانی، طبقه سوم، واحد املاک و مستغلات و یا ۲- یزد، دفتر اداری و فروش هما در شهرستان یزد ۳- تبریز، دفتر فروش هما در تبریز ۴- اصفهان، دروازه شیراز اول خیابان سعادت آباد پلاک ۵ دفتر فروش هماد اصفهان، ۵- ساری، بلوار آزادی نبش ساختمان کشاورزی استان دفتر فروش هما در ساری مراجعه نمایند.

۳- میزان سپرده شرکت در مزایده بر اساس جدول فوق می‌باشد که می‌بایست به صورت ضمانتنامه بانکی (قابل تمدید به درخواست هما)، چک بانکی / تضمینی و یا فیش نقدی واریز شده به حساب فوق بنام شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران ارائه گردد.

۴- زمان گشایش پیشنهادات روز دوشنبه مورخ ۹۲/۷/۲۲ ساعت ۱۰ صبح در دفتر کمیسیون مزایده واقع در تهران، فرودگاه مهرآباد، ادارات مرکزی هما، ساختمان پشتیبانی، سالن کنفرانس می‌باشد.

۱- ۴- به پیشنهادات رسیده پس از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد. (در تهران حداکثر تا ساعت ۱۵ روز یکشنبه مورخ ۹۲/۷/۲۱ به نشانی تهران و در سایر شهرستانها حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۲/۷/۱۷)

۵- شرکت نسبت به رد یک یا تمام پیشنهادات مختار است.

۶- هزینه قانونی نقل و انتقال، کارشناسی و نشر آگهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

۷- برای کسب اطلاع بیشتر به سایت [HTTP://IETS.MPORG.IR](http://IETS.MPORG.IR) مراجعه گردد.



محققان گروه ایمونولوژی دانشگاه پزشکی مشهد موفق به درمان بیماری کپهر مزمن به روش اتولوگوس شدند. به گزارش ایسنا، دکتر مجید جعفری از محققان این طرح در دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار داشت: کپهر مزمن یکی از بیماری های ناتوان کننده و صعب العلاج در بین بیماری های پوستی و آلرژیک بوده که با حملات مکرر همچون قرمزی، برجستگی و خارش در پوست همراه است. وی خاطر نشان کرد: در ابتلا به کپهر مزمن تنها در اندکی موارد، عوامل آلرژیک هم چون آلودگی های غذایی، استنشاقی و دارویی نقش دارند که به راحتی توسط خود مبتلایان قابل شناسایی است اما در بیشتر مواقع، عوامل محرک قابل شناسایی نیستند که به آن واژه کپهر مزمن خودبه خودی اطلاق می شود. این فلسوی فوق تخصصی آلرژی و ایمونولوژی بالینی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به اینکه این روش درمانی در بخش آلرژی و ایمونولوژی بیمارستان قائم (عج) مشهد توسط پزشکان فوق تخصص این رشته انجام می شود، خاطر نشان کرد: در این روش درمانی که برای نخستین بار در کشور انجام شد سرم خون بیمارانی که مبتلا به کپهر مزمن با ابتلا بیش از هشت هفته به روش اتولوگوس به آنان تزریق می شود. جعفری تصریح کرد: اتولوگوس یا سرم تراپی روش درمانی است که طی فرآیندی سرم مرکزی کپهکشان روشن و فعال باشد، تشعشعات فوق العاده درخشانی از خود منتشر می کند که هم اکنون در برخی کپهکشان های بسیار دور مشاهده می شود. در فیلم زیر می توانید نمایی از این تشعشعات فوق العاده را مشاهده کنید.

در سال ۲۰۱۰ (۱۳۸۹)، تلسکوپ فضایی فرمی ناسا که پروتوهای پرنانری گاما را رصد می کند، دو حباب بزرگ و پرنانری را در فاصله ۲۵ هزار سال نوری بالا و پایین صفحه کپهکشان رصد کرد. پیشنهادهای متنوعی برای ماهیت این حبابها که به حبابهای فرمی مشهور شدند، مطرح شد، از واکنش ماده-پادماده گرفته تا پدیده های مافوق صوت ناشی از تولد ستارگان. یکی از این پیشنهادها که توسط پژوهشگران دانشگاه کالیفرنیا در سانتا کروز مطرح شده بود، منشأ این حبابها را جت های ذرات پرنانری خروجی از سیاهچاله مرکزی کپهکشان می دانست؛ اما این پیشنهاد کمک دارو، درمان شدند.



۲ میلیون سال پیش زمینی ها ۲ ماه در آسمان می دیدند

ابرسیاهچاله مرکز کپهکشان ما با ۴ میلیون برابر جرم خورشید، آخرین بار ۲ میلیون سال پیش روشن شد و زمینی ها، آن را به شکل توده های نورانی به اندازه و درخشش ماه مشاهده کردند. تاکنون شیبه سازی اخترشناسان حاکی از آن است که حدود ۲ میلیون سال پیش، موتور سیاهچاله مرکزی کپهکشان راهشیری برای آخرین بار روشن شده و اثرات آن به شکل هاله های نورانی به درخشش و اندازه ماه در آسمان زمین دیده شده است. این زمان مقارن با پیدایش نخستین موجودات دوقای انسان نما موسوم به هومو اکتوس HOMO ERECTUS بود که خیلی زود به



پادشاهان زمین بدل شدند. سیاهچاله مرکزی راهشیری هم اکنون قوی ترین منبع رادیویی صورت فلکی قوس است و به همین دلیل قوس A نام خود را گرفته است. مشاهدات حاکی از آن است که ابرسیاهچاله های با جرم حدود ۴ میلیون برابر جرم خورشید در آنجا خوابیده است؛ اما وقتی که ابرسیاهچاله مرکزی کپهکشان روشن و فعال باشد، تشعشعات فوق العاده درخشانی از خود منتشر می کند که هم اکنون در برخی کپهکشان های بسیار دور مشاهده می شود. در فیلم زیر می توانید نمایی از این تشعشعات فوق العاده را مشاهده کنید.

در سال ۲۰۱۰ (۱۳۸۹)، تلسکوپ فضایی فرمی ناسا که پروتوهای پرنانری گاما را رصد می کند، دو حباب بزرگ و پرنانری را در فاصله ۲۵ هزار سال نوری بالا و پایین صفحه کپهکشان رصد کرد. پیشنهادهای متنوعی برای ماهیت این حبابها که به حبابهای فرمی مشهور شدند، مطرح شد، از واکنش ماده-پادماده گرفته تا پدیده های مافوق صوت ناشی از تولد ستارگان. یکی از این پیشنهادها که توسط پژوهشگران دانشگاه کالیفرنیا در سانتا کروز مطرح شده بود، منشأ این حبابها را جت های ذرات پرنانری خروجی از سیاهچاله مرکزی کپهکشان می دانست؛ اما این پیشنهاد کمک دارو، درمان شدند.



حیواناتی که با هم ارتباطات کلامی دارند



به تازگی کشف شده است که میمون های تپتی با یکدیگر صحبت می کنند. دانشمندان به مقایسه ارتباطات این پستانداران کوچک با انسان ها مشغول هستند. صداهایی که تپتی ها از آن ها برای هشدار به یکدیگر استفاده می کنند یکسان نیستند. مثلا صدایی که آنها برای هشدار برنده شکارچی دارند با هشدار مربوط به شکارچیان پستاندار تفاوت دارد. واقع این تفاوت نشانگر این است که آنها با ایجاد این هشدار می خواهند دیگران را از محل قرار گیری خطر آگاه کنند. آنها حتی قادرند تا چند صد بار ترکیب و جمله بسازند.

اصفهان امروز Online

انجام می دهند. «هاری لی ایشایر» معاون موسسه ارتباطات شامپانزه ها و انسان ها می گوید: جالب است بدانید بسیاری از حرکات انسان ها و شامپانزه ها شبیه هم است. مثلا وقتی بازی می کنند به هم لگد می زنند. نیشگون می گیرند. قلقلک می کنند و این دقیقاً رفتاری است که شما هنگام بازی دو انسان با یکدیگر هم شاهد هستید.

طوطی ها

«جانان بالاکومب» محقق ارشد کمیته پژوهشکام معتقد است که طوطی ها بدون تفکر تقلید نمی کنند. صاحبان آنها می توانند معنی کلمات را به آنها آموزش دهند. بنا به گفته او طوطی های آموزش دیده می توانند منظور خود در مورد غذای مورد علاقه شان و حتی بد بودن و خوب بودن طعم خوراکی ها را به صاحبانشان بفهمانند.

اورانگوتان ها

بنا به گفته «مارسل مارسو» استاد کالج گلندون، اورانگوتان ها با استفاده از پانتومیم با یکدیگر ارتباط برقرار می کنند.

وال های کوهان دار

محققان مجموعه صوت های وال ها را ضبط کرده اند. به نظر می رسد وال ها هم برای فعالیت و ارتباطات، زبان خاص خود را دارند. «لوک رنل» مدرس دانشگاه سنت اندروز و همکارانش یک وال کوهان دار را در سواحل نیو انگلند مورد بررسی قرار دادند. ارتباطات در بین وال ها اهمیت زیادی دارد و آنها می توانند حتی اصوات یکدیگر را یاد بگیرند.

پراپری داگ

«کیمبرلی پولارد» محقق دانشکده بوم شناسی و زیست شناسی دانشگاه یوسی ال ای و همکارش «دانیل بالامستین» نوعی پستاندار کبسه دار به نام پراپری داگ را مورد بررسی قرار دادند. آنها دریافته اند که تن صدای این حیوانات هم مانند انسان ها با یکدیگر متفاوت است. هر کدام از آنها آواهای خود را دارند و بر بخش های خاصی از آواهای خود در مواقع خاص تکیه بیشتری می کنند.

بابن ها

بابن ها معمولاً وقتی می خواهند نظر خود را در مورد غذایی بدهند یا صدای بلند آواهایی را به کار می برند.



بر اساس اعلام اتحادیه بین المللی شیمی محض و کاربردی وزن ۱۹ عنصر شیمیایی از جمله طلا، کالمیم، آرسنیک و آلومینیوم در جدول تناوبی تغییر کرده است. به گزارش مهر، اتحادیه بین المللی شیمی محض و کاربردی اعلام کرد که در نتیجه اندازه گیری های دقیق تر و محاسبات بهتر در رابطه با فرمولانی برخی ایزوتوپ های خاص (اتم های یک عنصر با تعداد نوترون های مختلف) وزن های جدیدی را برای ۱۹ عنصر شیمیایی تصویب کرده است. وزن استاندارد اتمی میگلین جرم یک عنصر در واحدهای اتمی جرم است. یک واحد اتمی جرم یا AMU برابر با ۱/۱۲ جرم یک اتم کربن-۱۲ است. فرارلوترین ایزوتوپ پایدار عنصر کربن است که ۹۸٫۹۰۶ درصد کربن را تشکیل می دهد و از ۶ پروتون و ۶ نوترون و ۶ الکترون تشکیل شده است. بر طبق قرارداد جرم اتمی این عنصر دقیقاً ۱۲٫۰۰۰ برابر AMU است و یک مول از آن ۱۲ گرم جرم دارد. دانشمندان برای محاسبه وزن اتمی استاندارد برای یک عنصر میگلین وزن های اتمی تمام ایزوتوپ های پایدار آن را تهیه می کنند. تمام اتم های یک عنصر واحد دارای تعداد یکسانی از پروتون در هسته خود هستند. اما تعداد نوترون های هسته و همچنین ایزوتوپ های آن متفاوت است که این امر موجب می شود وزن اتمی عناصر با هم متفاوت باشد. برای مثال کربن-۱۲، ۶ پروتون و ۶ نوترون و ۶ الکترون دارد؛ اما کربن-۱۳، ۶ ذره پروتون، هفت نوترون است که این امر موجب می شود اندکی سنگین تر باشد. از سوی دیگر ایزوتوپ ها نیز در نسبت خود در زمین متفاوت هستند. بنا بر این هر چه یک ایزوتوپ فراوان تر باشد بیشتر بر میانگین وزن تأثیر گذار است. مقامات اتحادیه بین المللی شیمی محض و کاربردی اعلام کردند که محاسبات جدید از وفور ایزوتوپی منجر به تغییر وزن مولیبدن، سلنیوم، کالمیم و توریم شده است. بر اساس اظهارات یوریس میجا دیدر کمیسیون فرمولانی ایزوتوپی و وزن اتمی اتحادیه بین المللی شیمی محض و کاربردی تغییر وزن برای نافلز سلنیوم بسیار قابل توجه بوده است چرا که این عنصر از سال ۱۹۲۴ مورد بررسی مجدد قرار گرفته است. این اتفاق اغلب رخ نمی دهد. معمولاً پیشرفت ها خود را زودتر نمایان می کنند. این عنصر را می توان عنصر عجیبی دانست. برای ۱۵ عنصر دیگر وزن های جدید به وسیله اندازه گیری های بهتر تعیین شده و تغییرات پایدار تر هستند. برای مثال وزن طلا از ۱۹۶٫۹۶۶۶ (۴) واحد اتمی جرم به ۱۹۶٫۹۶۶۶ (۵) واحد اتمی جرم رسید. رقم داخل پرانتز نشان دهنده خطای تخمینی در رقم آخر وزن اتمی است. از این رو تغییرات بسیار اندک هستند. اما برای تحقیقات دارای کاربرد است. میجا گفت: دانش از جرم اتمی برای درک قوانین فیزیک ضروری است.

جناب آقای ناصر نفری
انتخاب جنابعالی را به عنوان شهردار مبارکه تبریک عرض نموده، توفیق روزافزون شما را از درگاه خداوند منان خواستاریم.

جناب آقای سید محمد قاضی عسگر
انتخاب جنابعالی را به عنوان شهردار تودشک تبریک عرض نموده، توفیق روزافزون شما را از درگاه خداوند منان خواستاریم.

قابل توجه کارفرمایان محترم واحدهای صنفی، صنعتی و کشاورزی

سازمان تامین اجتماعی

با پرداخت بدهی های قطعی خود بابت حق بیمه و بیمه بیکاری تا پایان سال ۱۳۹۱ می توانید با مراجعه به شعب تامین اجتماعی حداکثر تا تاریخ ۱۹/۱۰/۹۲ از صد درصد بخشودگی جرائم متعلقه برخوردار شوید.

برای دریافت اطلاعات بیشتر به شعب تامین اجتماعی یا پایگاه اطلاع رسانی سازمان تامین اجتماعی به نشانی www.tamin.ir مراجعه فرمایید.

روابط عمومی و امور فرهنگی اداره کل تامین اجتماعی استان اصفهان

شهر آفتاب کیش
www.shahraftab.co

فرصت استثنایی سرمایه گذاری در جزیره رویایی کیش

برگزیده برترین کیفیت ساختمان در ایران سال ۱۳۹۱

دفتر فروش تهران: ۰۲۱-۲۲۲۲۶۷۱۶-۱۸
دفتر فروش کیش: ۰۷۶۴-۴۴۵۷۹۵۷-۸

تلفن: ۲۴۱۷ (۰۲۱) - ۳۰ خط